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CC
umhurbaşkanı ve AK Parti Genel Baş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan, 31 Mart'ta
da bu imtihandan bir kez daha alın-

larının akıyla çıkacaklarına inandığını be-
lirterek, "Türkiye Yüzyılı'nın bu ilk seçiminde
mesele sadece mümkün olan en çok belediye
başkanlığını kazanmak değildir. Bununla bir-
likte 31 Mart'ta elde edeceğimiz netice, ülkem-
izi dünyada hak ettiği yere yükseltme hede-
fimize doğru yürüyüşümüzde bize güç vere-
cektir, kuvvet verecektir, destek verecektir."
değerlendirmesini yaptı.                    Sayfa 4’te

“Tuğla tuğla 'Türkiye
Yüzyılı Şehirleri'ni

inşa edeceğiz”

ÖÖ
zel sektörde çalışan öğretmenler,
TBMM önünde taban maaş hak-
larının geri verilmesi için açıklama

yaptı. Açıklamada, “Milli Eğitim Bakanlığı,
tabelasında ‘MEB’ yazan tüm kurumların
bakanlığıdır. Ve bunların tamamından so-
rumludur. Oysa bugün emeğimiz doğrudan
doğruya MEB tarafından patronların in-
safına terk ediliyor” denildi.       Sayfa 4’te

“Emeğimiz patronların
insafına bırakılıyor”

TT
ÜRK-İŞ  Ocak 2024 açlık ve yoksulluk
sınırınıa ilişkin yaptığı açıklamada,
“Mutfak enflasyonu aylık yüzde 4,27

on iki aylık yüzde 69,76 yıllık ortalama yüzde
79,44 oranında arttı. Dört kişilik ailenin aylık
gıda harcama tutarı (açlık sınırı). Gıda ile bir-
likte diğer tüm temel harcamalari için haneye
girmesi gereken toplam gelir tutarı (yoksulluk
sınırı) ise 49 bin 19 TL.  Bekâr bir çalışanın
aylık yaşama maliyeti 19 bin 630 TL‘ye
ulaştı” dedi. Sayfa 5’te

“Sadece mutfak enflasyonu
aylık yüzde 69,76”

Yavaş: Biz büyük bir aileyiz
Ankara Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Mansur Yavaş, Ankara Minibüsçüler Odası, Ankara Özel

Halk Otobüsçüler Esnaf Odası ile Ankara Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliğini ziyaret etti. Yavaş, “İyi
bir iletişim kurduğumuzu düşünüyorum esnaftan yana…‘Ankara’dan aldığımız parayı Ankara halkına
geri vereceğiz’ dedik, 5 yıl boyunca karşılıklı dayanışma ile bugünlere geldik. Sözümüzü tuttuk” dedi.

CC
HP Ankara Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Man-
sur Yavaş, Başkentli esnafla bir araya geldi. İlk olarak
Ankara Minibüsçüler Esnaf Odası’nı ziyaret eden

Yavaş, ardından Ankara Özel Halk Otobüsçüleri Esnaf Odası
ile Ankara Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği’nde (ANKE-
SOB) esnafın sorun ve taleplerini dinledi.

Seçimden önce verdiği ‘Ben bir esnaf çocuğuyum, es-
nafımızın yanında olacağız’  sözünü hatırlatarak konuş-
masına başlayan Mansur Yavaş, “Genel tarzım şu oldu;
oturalım, yan yana gelelim, hepinizin daha fazla para kazan-
ması için el birliğiyle çözüm bulalım. Ben şunu rica ettim;
‘Yan yana gelin anlaşın, her türlü formüle ben açığım.’ ‘Bir-
birinizin ekmeğine el uzatmayın’ dedim. UKOME’de
seçimden sonra alınan bir kararla bizim çoğunluğumuz da
kaldırıldı. İster istemez siyaset işin içine giriyor. Kendi
lehine olan kararları çıkartabiliyorlar, böyle de bir zorluğu-
muz var” dedi.

“TOPLU ULAŞIM
BELEDİYELERİN ASLI GÖREVİ”

Başkan Yavaş, Ankara Minibüsçüler Esnaf Odası’nın
ardından Ankara Özel Halk Otobüsçüler Esnaf Odası’na
geçerek TÖHOB Genel Başkanı Ercan Soydaş ve be-
raberindeki heyet ile bir araya geldi.

Konuşmasında; her zaman esnafın yanında olduklarını
belirten Yavaş, “2019 yılından itibaren, zaten o günlerde
de ekonomik sıkıntılar vardı ve artarak devam ediyordu
pandemi bunun tuzu biberi oldu. Esnaflardan kira alma-
mak, kiralara zam yapmamak veya kiralarda indirim gibi

uygulamalarla para kazanamayan esnafında yanında olduk.
Hep birlikte pandemiyi atlattık, ekonomik sıkıntılar devam
ediyor. Esnafın durumu ortada… Bir şey yapmamız
lazımdı bir şekilde sübvanse etmemiz lazımdı.Toplu ulaşım
belediyelerin aslı görevi… En akıllı ulaşım sistemi toplu
ulaşım sistemi… Bizim özel otobüslerimiz de bunların
önemli bir parçası” dedi. Sayfa 3’te

CC
umhur İttifakı ABB baş-
kan adayı Turgut Altı-
nok, "Toplumun her kes-

imine, çocuklarımıza, gençle-
rimize, kadınlarımıza, her alanda
heyecanımız ve projelerimiz var.
Eserlerle bu şehri, Atatürk'ün
bize mirası olan bu kadim baş-
kenti hep beraber hak ettiği yere
taşımaya Altınok yola çıktı, geri-
si sizin desteklerinizle." dedi.

Sayfa 3’te

"Her alanda heyecanımız
ve projelerimiz var"

İİ
Yİ Partinin ABB Baş-
kan adayı Cengiz Topel
Yıldırım, eski ABB baş-

kanları Murat Karayalçın ile
Mustafa Tuna'yı ziyaret etti.
Ziyarette, Yıldırım ve be-
raberindekileri Murat Ka-
rayalçın karşıladı. Karayal-
çın'ın Çankaya'daki ofisinde
basına kapalı gerçekleştirilen
ziyaret yarım saat sürdü.

Sayfa 3’te

Yıldırım'dan eski ABB
başkanlarına ziyaret

AA
nkara Büyükşehir Belediyesinin, Başkent’e kazan-
dırdığı Türkiye’nin en büyük tarım ve rekreasyon
alanı BAKAP’ta kurulan “Mucizeler Sirki”ne

Başkentliler yoğun ilgi gösteriyor. Yarıyıl tatiline giren
minikler; ip cambazından dansa, palyaço oyunundan akro-
batik gösterilere kadar pek çok etkinliğin sahne aldığı
sirkte eğlenceli ve unutulmaz anları hafızalarına kazıyor.

Yarıyıl tatiline giren minikler; ip cambazından dansa,
palyaço oyunundan akrobatik gösterilere kadar pek çok
etkinliğin sahne aldığı sirkte eğlenceli ve unutulmaz anları
hafızalarına kazıyor. 

Isıtmalı dev sirk çadırına kurulan Mucizeler Sirki; çocuk-
lara sanat, bilim ve eğlenceyi bir arada sunarken interaktif
gösterilerle de farklı deneyimler kazandırıyor. (Başkent)

Mucizeler Sirki’ne Başkentlilerden yoğun ilgi

KK
adınlar Burada Platformu üyeleri, Sağlık
Bakanlığı önünde basın açıklaması yaparak,
HPV aşısının herkes için ücretsiz ve er-

işilebilir olmasını istedi. HPV aşısının ücretsiz ol-
masını isteyen Kadınlar Burada Platformu üyeleri,
Ankara Bilkent'te bulunan Sağlık Bakanlığı'nın
önünde toplandı. Grup adına açıklama yapan Semiha
Tekir, Türkiye'de, 2020 yılında 2 bin 532 kadının
rahim ağzı kanseri tanısı aldığını ve bin 245 kadının
kansere bağlı sebeplerle hayatını kaybettiğini be-
lirterek, "Rahim ağzı kanseri konusunda tarama pro-
gramlarının öneminden bahseden Sağlık Bakan-
lığı'nın HPV aşısını rutin aşı programına almış ol-
mamasının nedeni bizler için merak konusudur.
HPV aşısı kişilerin medeni halinden, cinsel yaşamın-
dan bağımsız olarak, rutin aşı programına alınmalı,
HPV aşısı herkes için ücretsiz ve ulaşılabilir ol-
malıdır. Bu, kadın sağlığı ve toplum sağlığı için
gereklidir" dedi. (DHA)

Ankara'da 'HPV aşısı'
için basın açıklaması

AA
nkara'da FETÖ/PDY'nin  gizli haberleşme
sistemi ByLock kullandıkları tespit edilen 6
şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi.

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı Terör Suçları
Soruşturma Bürosu'nca  FETÖ/PDY’ye yönelik
yürütülen soruşturmada, örgütün gizli haberleşme
sistemi ByLock yazışma programını kullandıkları
tespit edilen 6 şüpheli belirlendi. Ankara'daki adres-
leri belirlenen şüpheliler hakkında gözaltı kararı ver-
ildi. Şüphelilerin yakalanmasına yönelik, İl Emniyet
Müdürlüğü Mali Suçlarla Mücadele Şube Müdür-
lüğü ekiplerince çalışma başlatıldı. (DHA)

FETÖ soruşturmasında
6 gözaltı kararı

İİ
talya’nın Lombardy bölgesinde düzenle-
nen Dünya Masterlar Kış Oyunları’na
katılarak artistik buz pateni altın bayanlar

kategorisinde unutulmaz bir performansın al-
tına imza atarak rakiplerini eleyen Milli
Sporcu Naz Arıcı, 4 yılda bir yapılan ve dün-
yanın en büyük spor organizasyonu olarak
gösterilen kış oyunlarında dünya şampiyon-
luğunu oldu.                                    Sayfa 7’de

Altın Kuğu Kış Oyunlarında
dünya şampiyonu oldu

TT
rendyol 1. Lig ekibi Ankara Keçiö-
rengücü, Uğur Akdemir ve Görkem
Bitin'i transfer etti.

Başkent kulübünden yapılan açıklamaya
göre, Gençlerbirliği'yle yollarını ayıran 35
yaşındaki savunma oyuncusu Uğur Akdemir'le
sezon sonuna kadar sözleşme imzaladı. Mor-
beyazlılar, Trendyol Süper Lig ekiplerinden
orta saha oyuncusu 25 yaşında Görkem Bitin'i
ise sezonu sonuna kadar kiraladı.            (AA)

Ankara Keçiörengücü, iki
transfer birden açıkladı

AA
nkara Büyükşehir Belediyesi, gençleri bir araya ge-
tiren etkinliklere ev sahipliği yapmaya devam ediyor.
Gençlik ve Spor Hizmetleri Daire Başkanlığı, kent

genelinde öğrenim gören üniversiteli öğrencileri kaynaştır-
mak için “Bowling Turnuvası” düzenledi.   Kuşcağız Aile

Yaşam Merkezi’nde üçüncüsü düzenlenen ve 30 kişinin
katıldığı turnuvada bowlingin yanı sıra bilardo, langırt ve
masa tenisi turnuvaları da düzenlendi. Başkentli öğrencilerin
eğlenceli ve unutulmaz dakikalar yaşadığı turnuvada derec-
eye giren öğrencilere madalya ve kupalar verildi. (Başkent)

Üniversite öğrencileri Bowling Turnuvası’nda buluştu

DD
evrimci İşçi Sendikaları Konfederasyonu (DİSK) vergide
adalet talebiyle basın açıklaması yaptı. TÜİK'in gelir
dağılımı istatistikleri ile ilgili rakamlarını paylaştığını dile

getiren DİSK Genel Başkanı Arzu Çerkezoğlu, şunları kaydetti:
"Türkiye'de en zengin ile en yoksul arasındaki gelir uçurumu 30
katı aşmış durumda. Vergide adalet diyoruz. Çünkü dünyanın en
adaletsiz vergi sistemi Türkiye'de. 

Dünyada başka hiçbir ülke yok ki işçiyle patron, zenginle yoksul
aynı oranda vergi ödesin. Dünyada başka hiçbir ülke yok ki çalışan-
ların, işçilerin ve emekçilerin ücretleri yıl içerisinde aylar il-
erledikçe daha da geriye gitsin." (AA)

DİSK'ten "vergide adalet" talebi
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CC
HP Ankara Büyükşehir Belediye Başkan Adayı
Mansur Yavaş, Başkentli esnafla bir araya geldi. İlk
olarak Ankara Minibüsçüler Esnaf Odası’nı ziyaret

eden Yavaş, ardından Ankara Özel Halk Otobüsçüleri
Esnaf Odası ile Ankara Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Bir-
liği’nde (ANKESOB) esnafın sorun ve taleplerini dinledi.

Seçimden önce verdiği ‘Ben bir esnaf çocuğuyum, es-
nafımızın yanında olacağız’ sözünü hatırlatarak konuş-
masına başlayan Mansur Yavaş,“Genel tarzım şu oldu;
oturalım, yan yana gelelim, hepinizin daha fazla para
kazanması için el birliğiyle çözüm bulalım. Ben şunu rica
ettim; ‘Yan yana gelin anlaşın, her türlü formüle ben
açığım.’ ‘Birbirinizin ekmeğine el uzatmayın’ dedim.
UKOME’de seçimden sonra alınan bir kararla bizim
çoğunluğumuz da kaldırıldı. İster istemez siyaset işin içine
giriyor. Kendi lehine olan kararları çıkartabiliyorlar, böyle
de bir zorluğumuz var” dedi.

Pandemi döneminde esnafa yönelik yapılan destekleri
anımsatan Yavaş, şöyle devam etti: “Pandemi dönemi
yaşadık, ekonomik kriz zaten var. Pandemi döneminde de
biz bütün esnafın elimizden geldiğince yanında olduk. İn-
sanların ayakta kalması için her türlü çalışmayı yaptık. Oto-
büsçülere destek oluyoruz, dolmuşçulara da destek verelim
dedik. Amacımız; siz zarar etmeyin, vatandaş da ucuz
binsin. EGO’dan sübvanse ettiğimiz rakam 6,5 milyar li-
rayı buldu. Zam yapmak kolay ama bu sefer vatandaş bine-
miyor. Yani iki tarafı da düşüneceğiz.Ne esnaf zarar etsin
ne de vatandaş mağdur olsun. Kanunun belirlediği 65 yaş
üstüne de uymak zorundayız. Yaptığımız hesaplara göre
Ankara’daki taşımacılığın yüzde 40’ı bizde… Dolmuşçu-
ların yaşadığı mağduriyeti biliyorum birçok durakta dol-
muş çalışmıyor. Vatandaşın durumu kötü, emeklinin
durumu kötü, esnafın da durumu kötü önerilere biz açığız.”

Ankara Minibüsçüler Esnaf Odası Başkanı Murat Yıl-
mazer de Mansur Yavaş’a ziyaretleri için teşekkür etti.

“TOPLU ULAŞIM
BELEDİYELERİN ASLİ GÖREVİ”

Yavaş Ankara Minibüsçüler Esnaf Odası’nın ardından
Ankara Özel Halk Otobüsçüler Esnaf Odası’na geçerek
TÖHOB Genel Başkanı Ercan Soydaş ve beraberindeki
heyet ile bir araya geldi.

Konuşmasında; her zaman esnafın yanında olduklarını
belirten Yavaş, “2019 yılından itibaren, zaten o günlerde
de ekonomik sıkıntılar vardı ve artarak devam ediyordu
pandemi bunun tuzu biberi oldu. Esnaflardan kira alma-
mak, kiralara zam yapmamak veya kiralarda indirim gibi
uygulamalarla para kazanamayan esnafında yanında olduk.
Hep birlikte pandemiyi atlattık, ekonomik sıkıntılar devam

ediyor. Esnafın durumu ortada… Bir şey yapmamız
lazımdı bir şekilde sübvanse etmemiz lazımdı.Toplu ulaşım
belediyelerin aslı görevi… En akıllı ulaşım sistemi toplu
ulaşım sistemi… Bizim özel otobüslerimiz de bunların
önemli bir parçası”dedi.

Hem vatandaşın hem de esnafın önemli olduğunu
söyleyen Yavaş,“2013 yılından beri belediyeye hiç otobüs
alınmadığı için özel otobüsler olmasa vatandaşı da taşıya-
mayacak durumdaydık. Bu esnafın ayakta kalması gerekiy-
ordu. Sürekli olarak destekte bulunuyoruz. Ulaşımın her
sektörüne destek de bulunuyoruz. Sonuna kadar hem halkı
ucuz taşıyacağız hem de esnafı ayakta tutacak çözümler
üreteceğiz. 

Zam yapmak işin en kolayı…İyi bir belediye hem suyu
hem ulaşımı en kaliteli ve ucuz şekilde vermek zorundadır.
Bugüne kadar yaptığınız çalışmalar için Ankara halkı adına
teşekkür ediyorum” ifadelerini kullandı.

Programda konuşan Ankara Özel Halk Otobüsçüler
Esnaf Odası (TÖHOB) Genel Başkanı Ercan Soydaş,
“Başkanımızı bugün ağırlamaktan gurur duyduk. Pandemi
başladı, Türkiye’de Belediye Meclisini ilk olağanüstü
toplayan Mansur Başkan’ımızdır. Ücretsiz ve indirimli
taşıma destekleri devam ediyor. Sektör artık kendini
yürütemiyor belediye destekleri ile ayakta kalabiliyoruz.

Türkiye genelinde örnek gösterdiğimiz Ankara Büyükşehir
Belediyesi idi. Bu esnaf, ayakta kalabildiyse Ankara
Büyükşehir Belediyesinin verdiği desteklerle ayakta
kaldı” dedi.

“5 YIL BOYUNCA KARŞILIKLI
DAYANIŞMA İLE BUGÜNLERE GELDİK”

ANKESOB’un düzenlediği esnaf buluşması toplan-
tısına katılan Yavaş, Ankara’nın çeşitli ilçelerinden gelen
esnafı tek tek dinleyerek taleplerini not aldı.

Yavaş, Ankara Büyükşehir Belediyesinin esnafı da
destekleyen sosyal yardım anlayışını şu sözlerle anlattı:
“Yaptığımız işlerin birçoğu esnafı ilgilendiriyor. Başkent
kart çıkardık birinci amacımız sosyal destek alan ailelerin
inciten inancımıza göre bir elin verdiğini diğer elin görme-
mesi gerektiğini söylüyorduk. Bu ailelerin ihtiyaçlarını
kendileri temin etsin neyse ihtiyaçları kendileri alsın istedik.
Sadece bir kişiden alınmıyor esnaf da kazanıyor. Hiçbi-
risinin mağdur olmasına izin vermedik. İşlerine devam
etmesini sağladık bizim anlayışımız bu. Dolayısıyla iyi bir
iletişim kurduğumuzu düşünüyorum esnaftan yana. Anka-
ra’dan aldığımız parayı Ankara halkına geri vereceğiz
dedik, 5 yıl boyunca karşılıklı dayanışma ile bugünlere
geldik. Sözümüzü tuttuk.”                                     (Başkent)

Yavaş: Biz büyük bir aileyiz
Ankara Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Mansur Yavaş, Ankara Minibüsçüler Odası, Ankara Özel

Halk Otobüsçüler Esnaf Odası ile Ankara Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliğini ziyaret etti. Yavaş, “İyi bir
iletişim kurduğumuzu düşünüyorum esnaftan yana…‘Ankara’dan aldığımız parayı Ankara halkına geri

vereceğiz’ dedik, 5 yıl boyunca karşılıklı dayanışma ile bugünlere geldik. Sözümüzü tuttuk” dedi.

CC
umhur İttifakı  Ankara  Büyükşehir Belediyesi
(ABB) başkan adayı Turgut Altınok, Cumhuriyet'in
ikinci yüzyılında Ankara'yı hak ettiği yarınlara taşıy-

acaklarını belirterek, "Dünya başkentleri arasında ismi,
esamesi olmayan başkentimizi bir dünya başkenti ya-
pacağız." dedi. Altınok, Alevi Federasyonu ve derneklerince
Mamak'ta düzenlenen buluşmaya katıldı.

1994 yılında Keçiören'de belediye başkanı olarak
göreve seçildikten sonra 15 yıl boyunca Hünkar Hacı Bek-
taş-ı Veli programları yaptığını hatırlatan Altınok, Kerbela
olayının yüreklerinde hala yanan bir ateş olduğunu söyley-
erek, kardeşlik ve sevgi tohumlarını hep birlikte yeşert-
meleri gerektiğini kaydetti.

Altınok, büyükşehir belediye başkanı olması duru-
munda cemevlerine her türlü desteği vereceklerini, Hüse-
yin Gazi Cemevi'ne otobüs ringi yapacaklarını, Cemevi-
Alevi irtibat bürosu kuracaklarını bildirdi.

Ankara için hayalleri ve sevdaları olduğunu dile getiren
Altınok, "Toplumun her kesimine, çocuklarımıza, gençler-
imize, kadınlarımıza, her alanda heyecanımız ve projeler-
imiz var. Eserlerle bu şehri, Atatürk'ün bize mirası olan bu
kadim başkenti hep beraber hak ettiği yere taşımaya Al-
tınok yola çıktı, gerisi sizin desteklerinizle." ifadelerini kul-
landı.

Altınok,  Ankara'nın Cumhuriyet tarihinde aldığı
hizmetlerden daha fazlasını önümüzdeki 5 yılda alacağını
vadederek, "Ankara'da yapılanları bilen bir Ankara çocuğu
olarak söylüyorum. Cumhuriyetimizin ikinci yüzyılında
başkentimizi hak ettiği yarınlara hep beraber taşıyacağız.
Dünya başkentleri arasında ismi, esamesi olmayan başken-
timizi bir dünya başkenti yapacağız." dedi.

Konuşmasının ardından Alevi derneklerince Turgut Al-
tınok için hazırlanan beste seslendirildi.

Altınok'a, AK Parti Ankara Milletvekilleri Leyla Şahin
Usta ve Murat Alparslan, AK Parti Mamak Belediye
başkanı adayı Asım Balcı, AK Parti Ankara İl Başkanı
Hakan Han Özcan ve partililer eşlik etti.               

Altınok, Mamak'taki Şah-ı Merdan Cemevi'ne ziyarette
bulundu. (AA)

"Her alanda heyecanımız ve projelerimiz var"
Cumhur İttifakı Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB) başkan adayı Turgut Altınok, "Toplumun her kesimine, çocuk-

larımıza, gençlerimize, kadınlarımıza, her alanda heyecanımız ve projelerimiz var. Eserlerle bu şehri, Atatürk'ün bize mi-
rası olan bu kadim başkenti hep beraber hak ettiği yere taşımaya Altınok yola çıktı, gerisi sizin desteklerinizle." dedi.

İİ
Yİ Partinin Ankara Büyükşehir Belediye
(ABB) Başkan adayı Cengiz Topel Yıl-
dırım, eski ABB başkanları Murat Karay-

alçın ile Mustafa Tuna'yı ziyaret etti.
Ziyarette, Yıldırım ve beraberindekileri

Murat Karayalçın karşıladı. Karayalçın'ın
Çankaya'daki ofisinde basına kapalı gerçek-
leştirilen ziyaret yarım saat sürdü.

Görüşme sonrası basın mensuplarına ko-
nuşan Yıldırım, Karayalçın'ın ABB başkanlığı
döneminde yaptığı hizmetler ve "sunduğu
vizyonla kendilerine önder olduğunu" söyledi.

ABB Başkan adayı Yıldırım, "Kendisin-
den yapacağımız çalışmalar hakkında öneri-
leri, bize yol gösterici ufukları için destek
istedik. Ankara'ya verdikleri hizmetler için
teşekkürlerimizi sunduk, ziyaretimiz bunu
kapsıyor." dedi.

Eski SHP Genel Başkanı Karayalçın ise
Yıldırım'ın, kendisini yaşayan en eski ABB
başkanı olarak ziyaret ettiğini belirtti.

Karayalçın, "Ben CHP'liyim, partimin
adayını desteklemek durumundayım ama
Sayın Topel'e olan sevgim, saygım ayrı." diy-
erek, başarılar diledi.

Yıldırım, eski ABB Başkanı Tuna ile
ofisinde görüştü. Görüşmenin ardından açık-
lama yapan Yıldırım, Tuna'yı,  Ankara  için
yapılması gerekenler konusunda istişare
etmek amacıyla ziyaret ettiklerini belirtti.

Yıldırım, "Kendisinden, belediyemize
yaptıkları hizmetlerden nasıl katkılar verecek-
lerini, nasıl yol göstereceklerini talep ettik. İn-
şallah kendisi gibi bir belediye başkanı
oluruz." diye konuştu. Tuna da ziyaret dola-
yısıyla Yıldırım'a teşekkür ederek, Anka-
ra için yapılması gerekenleri istişare ettiklerini
söyledi. (AA)

İYİ Partinin ABB Başkan
adayı Yıldırım'dan

eski ABB
başkanlarına ziyaret

RR
ekabet Kurumu 29 Ocak tarihli Rekabet Kurulu
kararlarını kamuoyu ile paylaştı. Rekabet Ku-
rulu’nun aldığı karar göre emlak, vasıta satış/ki-

ralama hizmeti veren ilan portalına ceza yağdı. Alınan
kararda, yürütülen soruşturma kapsamında Rekabet
Kurulu’na yanlış/yanıltıcı bilgi verildiği ifade edildi.
Konuyu değerlendiren Ankara Tüm Emlakçılar Esnaf
Odası (ATEM) Başkanı Hakan Akçam, “İlan portal-
larına ivedi olarak çeki düzen verilmesi gerektiğini hep
ifade ediyorduk. Umarız devamı gelir” dedi.

Akçam, Rekabet Kurumu’nun sarı site olarak bili-

nen ilan portalına kestiği cezayı değerlendirdi. İlan por-
tallarının usulsüz işler yaptığını bir kez daha hatırlatan
Akçam, “Rekabet Kurumu’nun konuya önem vermesi
ve halkı yanıltan ilanlara gözünü-kulağını kapatmaması
bizi çok mutlu etti. Her defasında söylediğimizi bir kez
daha tekrar etmek istiyoruz, ilan portallarına çeki düzen
verilmeli” ifadelerini kullandı. Rekabet Kurulu’nun
aldığı karara değinen Akçam, “Kurul kararı uyarınca
yürütülmüş olan soruşturma sürecinde Sahibinden
isimli ilan portalı tarafından yanlış/yanıltıcı bilgi ver-
ildiğine; bu nedenle 4054 sayılı Kanun’a göre Sahi-

binden isimli ilan portalına 2021 yılı sonunda oluşan
ve Kurul tarafından belirlenen yıllık gayri safi gelir-
lerinin binde biri oranında olmak üzere idari para cezası
verilmesine karar verildi. Biz her defasında ilan portal-
larının usulsüz işler yaptığını ifade ediyorduk. Çünkü
ilan portallarında kurallar yok sayılarak birçok ev ilanı
verilmekte, spekülatif fiyat artışlarına neden olunmakta
ve tüm bunlar da beraberinde bilgi kirliliği getirmekte.
Hal böyle olunca emlak danışmanları ile ev sahibi
olmak isteyenler ilan portallarından dolayı doğru ze-
minde buluşamamakta.” dedi. (Başkent)

“Rekabet Kurumu yanlış beyan veren ilan portalına ceza kesti”

PP
ursaklar Belediye Başkanı Ertuğrul
Çetin, günün ilk ışıkları ile birlikte
başladığı esnaf ve vatandaş ziyaretlerini

gece boyu sürdürmeye devam ediyor. Her an
ilçe halkı ile bir arada olmaya önem veren Pur-
saklar Belediye Başkanı Ertuğrul Çetin, ma-
hallerde esnaflar ve vatandaşların, yoğun ilgi
ve teveccühleriyle karşılaşmaya devam ediyor.
Mahalleleri, caddeleri ve sokakları tek tek
gezen Başkan Ertuğrul Çetin, ilçe halkının tale-
plerini büyük bir dikkatle dinleyip not alırken,
ilçede gerçekleştirilen ve yapımı devam eden
çalışmalar hakkında bilgiler verip, görüş
alışverişinde bulunuyor.

Günün her saati vatandaşlarla birlikte ol-
maktan büyük mutluluk duyduğunu ifade eden
Çetin;,‘‘Saat mefhumu yok. İlçemizi karış karış
geziyoruz. Hal hatır sormadan, hayırlı işler dile-
meden geçmiyoruz. Halkımızın istek ve öneri-
lerini birebir dinleme imkânı buluyoruz. Ya-
pacağımız her türlü hizmette, projede ve yatı-
rımda; ilçe sakinlerimizin fikrini alıyor ve on-
lara kulak veriyoruz. Bütün hemşehrilerimize
ve esnaflarımıza güler yüzleri hoş sohbetleri
için teşekkür ederim. Türkiye yüzyılında dur-
madan, yorulmadan vatandaşlarımızla birlik ve
beraberlik içinde çalışmalarımıza ve hizmetler-
imize devam edeceğiz" dedi.              (Başkent)

Ertuğrul Başkan her
an halkının yanında
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Ankara İli Beypazarı İlçesi Kapullu Mahallesi 1764 no'lu parselin davacı Maliye Hazinesi
tarafından, Kamulaştırılmasına karar verilmiş olup; Kamulaştırmayı yapan davacı idare,
dava konusu taşınmazın kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescili için davacı idare tarafın-
dan Mahkememizin 2023/1690 Esas Esas sayısında dava açılmıştır.
Kamulaştırma Kanunun 10. maddesi gereğince davacı kurumca kamulaştırılmasına karar
verildiği takdir komisyonunca belirlenen bedeli aşmamak kaydı ile pazarlıkla satış için an-
laşma sağlanamadığından kamulaştırma bedelinin tespiti ve bedelin ilgililer adına mahke-
mece belirlenen Beypazarı Vakıflar Bankası şubesine yatırılmasına ve bedelin yatırılması
üzerine taşınmazın davacı kurum adına tesciline karar verilebileceği hususu 2942 sayılı
Kamulaştırma Yasının 10 maddesinin 4. bendi uyarınca İLAN OLUNUR.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-1975271

T.C. BEYPAZARI ASLİYE HUKUK
MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2023/1690 Esas KAMULAŞTIRMA İLANI

Ankara İli Beypazarı İlçesi Kapullu Mahallesi 1516 no'lu parselin davacı Maliye Hazinesi
tarafından, Kamulaştırılmasına karar verilmiş olup; Kamulaştırmayı yapan davacı idare,
dava konusu taşınmazın kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescili için davacı idare tarafın-
dan Mahkememizin 2023/1470 Esas Esas sayısında dava açılmıştır.
Kamulaştırma Kanunun 10. maddesi gereğince davacı kurumca kamulaştırılmasına karar
verildiği takdir komisyonunca belirlenen bedeli aşmamak kaydı ile pazarlıkla satış için an-
laşma sağlanamadığından kamulaştırma bedelinin tespiti ve bedelin ilgililer adına mahke-
mece belirlenen Beypazarı Vakıflar Bankası şubesine yatırılmasına ve bedelin yatırılması
üzerine taşınmazın davacı kurum adına tesciline karar verilebileceği hususu 2942 sayılı
Kamulaştırma Yasının 10 maddesinin 4. bendi uyarınca İLAN OLUNUR.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-1975308

T.C. BEYPAZARI ASLİYE HUKUK
MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2023/1470 Esas KAMULAŞTIRMA İLANI

Ankara ili, Beypazarı ilçesi, Kapullu Mahallesi, 1808 parselin davacı Maliye Hazinesi tara-
fından, Kamulaştırılmasına karar verilmiş olup; Kamulaştırmayı yapan davacı idare, dava
konusu taşınmazın kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescili için davacı idare tarafından
Mahkememizin 2023/1734 Esas sayısında dava açılmıştır.
Kamulaştırma Kanunun 10. maddesi gereğince davacı kurumca kamulaştırılmasına karar
verildiği takdir komisyonunca belirlenen bedeli aşmamak kaydı ile pazarlıkla satış için an-
laşma sağlanamadığından kamulaştırma bedelinin tespiti ve bedelin ilgililer adına mahke-
mece belirlenen Beypazarı Vakıf Bankası şubesine yatırılmasına ve bedelin yatırılması
üzerine taşınmazın davacı kurum adına tesciline karar verilebileceği hususu 2942 sayılı
Kamulaştırma Yasının 10 maddesinin 4. bendi uyarınca İLAN OLUNUR.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-1975400

T.C. BEYPAZARI ASLİYE HUKUK
MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2023/1734 Esas KAMULAŞTIRMA İLANI

Ankara ili, Beypazarı ilçesi, Kapullu Mahallesi, 1687 parselin davacı Maliye Hazinesi tara-
fından, Kamulaştırılmasına karar verilmiş olup; Kamulaştırmayı yapan davacı idare, dava
konusu taşınmazın kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescili için davacı idare tarafından
Mahkememizin 2023/1614 Esas Esas sayısında dava açılmıştır.
Kamulaştırma Kanunun 10. maddesi gereğince davacı kurumca kamulaştırılmasına karar
verildiği takdir komisyonunca belirlenen bedeli aşmamak kaydı ile pazarlıkla satış için an-
laşma sağlanamadığından kamulaştırma bedelinin tespiti ve bedelin ilgililer adına mahke-
mece belirlenen Beypazarı Vakıf Bankası şubesine yatırılmasına ve bedelin yatırılması
üzerine taşınmazın davacı kurum adına tesciline karar verilebileceği hususu 2942 sayılı
Kamulaştırma Yasının 10 maddesinin 4. bendi uyarınca İLAN OLUNUR.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-1975410

T.C. BEYPAZARI ASLİYE HUKUK
MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2023/1614 Esas KAMULAŞTIRMA İLANI

AA
nkara Büyükşehir Belediyesi, Başkentte yıllardır
ihmal edilen ve acil çözüm bekleyen sorunların
giderilmesi için üstyapı çalışmalarına ara verme-

den devam ediyor. Yapımına 1992’de başlanan ve 1998
yılında tamamlanan Çankaya-Mamak (İmrahor) Viyadü-
ğü’nde kullanıma bağlı olarak zamanla meydana gelen
yıpranma nedeniyle başlatılan kapsamlı bakım ve onarım
çalışmalarında sona gelindi. Araç trafiğine kapatılmadan
yürütülen çalışmaların şubat ayı içinde tamamlanması
hedefleniyor. 

Ankara Büyükşehir Belediyesi, Başkentlilere daha
konforlu ve güvenilir bir ulaşım  sağlamak için çalış-
malarına devam ediyor.

Yeni yol, köprü ve köprülü kavşaklarla Başkent
trafiğini rahatlatan Büyükşehir Belediyesi, aynı zamanda
sorumluluk alanında bulunan ana arter, cadde, bulvar ve
köprülerde de bakım, onarım ve tadilat çalışmaları
gerçekleştiriyor.

Kent Estetiği Daire Başkanlığı tarafından Çankaya
ile Mamak ilçelerini birbirine bağlamak ve trafikte
zaman kaybını azaltmak amacıyla yapılan Çankaya-
Mamak (İmrahor) Viyadüğü’nde başlatılan bakım ve
onarım çalışmalarında sona gelindi. 

araÇ TraFİĞİ aKSamıyor

Yapımına 1992 yılında başlanan ve 8 kilometrelik
bağlantı yoluyla birlikte 1998 yılında tamamlanan viya-
dük, 25 yıllık süre zarfında meydana gelen aşınma ve
yıpranmalar nedeniyle yoğun bakıma alındı.

Araç sürücülerinin mağdur olmaması için trafik
akışının tek şeritten çift yönlü sağlandığı viyadükteki
bakım ve onarım çalışmalarının şubat ayı içerisinde
tamamlanması hedefleniyor.  

VİyaDÜĞÜN ÖmrÜ UZayaCaK

Gerçekleştirilen çalışmalarla ilgili açıklamada bulu-
nan, Kent Estetiği Daire Başkanı Yetiş Ali Aslan,
viyadüğün dengeli konsol yapım yöntemi ile inşaatının
tamamlandığını belirterek, “1998 yılında Çankaya ve
Mamak ilçelerini birbirine bağlayan İmrahor Viyadüğü,
kullanımda olduğu 25’inci yılında kapsamlı bakım ve

onarıma alındı. Yaklaşık 6 ay süren bu çalışmaların Ocak
2024 tarihi itibari ile sonuna gelindi. Toplam uzunluğu
604 metre, genişliği 27 metre ve en yüksek köprü ayağı
64 metre olan İmrahor Viyadüğünde; yaklaşık 66 ton
ardgerme halatı yenileri ile değiştirildi, kenar ayaklarda
betonarme yapıları güçlendirildi, 14 metre genleşme
derzi yenilendi ve 40 metre derzde de bakım yapıldı.
Ayrıca köprü boyunca vandalizme karşı önlem alınarak
korkuluk imalatı yapıldı” dedi.

Gerçekleştirilen çalışmaların tamamlanmasıyla
vatandaşlar hem daha konforlu bir ulaşım imkânına
kavuşacak hem de viyadüğün ömrü uzayacak. (Başkent)

Çankaya-Mamak Viyadüğü’nde
bakım çalışmalarında sona gelindi

Kent Estetiği Daire Başkanlığı tarafından Çankaya ile Mamak ilçelerini birbirine bağlamak ve trafikte zaman
kaybını azaltmak amacıyla yapılan Çankaya-Mamak (İmrahor) Viyadüğü’nde başlatılan bakım ve onarım çalış-
malarında sona gelindi. Araç sürücülerinin mağdur olmaması için trafik akışının tek şeritten çift yönlü sağlandığı

viyadükteki bakım ve onarım çalışmalarının şubat ayı içerisinde tamamlanması hedefleniyor.  

PP
ursaklar Belediyesi, vatandaşların
güvenle seyahat edebilmeleri için bu-
zlanmayı önlemek amacıyla kar mesaisi

yapıyor. Pursaklar Belediyesi, ilçe merkezinde
ve kırsal mahallelerde, soğuk hava ve kar
yağışı ile ulaşım ağında buzlanma riskine karşı
gece gündüz, hiç ara vermeden tuzlama çalış-
maları gerçekleştiriyor.

İlçenin dört bir yanına dağılarak soğuk ha-
vanın etkisiyle buzlanan yollarda tuzlama
çalışması yapan belediye ekiplerinin çalış-
malarını yakından takip eden Başkan Ertuğrul
Çetin, mesai arkadaşlarını kolaylıklar diledi.

Buzlanmaya karşı olumsuzluğun olduğu
her noktada, 24 saat esasına göre çalıştıklarını
belirten Belediye Başkanı Ertuğrul Çetin;
‘‘İlçemizde yavaş yavaş etkisini hissettirmeye
başlayan kar yağışı ile birlikte, buzlanmayı ön-
lemek amacıyla hemşehrilerimizin yol güven-
liğini sağlamak adına çalışmalarımızı sürdü-
rüyoruz. Olumsuz bir durum yaşanmaması
adına belediye olarak 7/24 sahadayız. Kar
yağışı ve buzlanma riski asgariye inene kadar
vatandaşlarımızın kar yağışı ve buzlanmadan
olumsuz etkilenmelerini önlemek için ekipler-
imiz çalışmalarımız aralıksız devam edecek.
Kış lastiği olmayan araçlar trafiğe çıkmasın,
hem kendi canınızı, hem de başka- larının
canını, malını tehlikeye atmayın. Gece gündüz,
büyük bir özveri ile çalışan personellerimize
kolaylıklar diliyorum” dedi.            (Başkent)

Pursaklar
Belediyesi’nden

buzlanmaya karşı önlem

PP
ursaklar Belediyesi tarafından 2023-
2024 eğitim-öğretim yılı yarıyıl tatilin-
deki çocuklar için gün boyunca 5 farklı

salonda düzenlenen birbirinden farklı etkinlik-
lerde çocuklar doyasıya eğlenmeye devam
ediyor. Pursaklar Belediyesince çocukların
eğlenerek zaman geçirmeleri için iki hafta
boyunca çok sayıda etkinlik hazırlayan ve
düzenleyen onları yalnız bırakmayan Başkan
Ertuğrul Çetin, miniklerin sevincine ve mut-
luluklarına şahit oldu. Çocukların yarıyıl
tatilini iyi değerlendirmeleri için dolu dolu
etkinlik programı düzenlediklerini belirten
Başkan Ertuğrul Çetin, ‘‘Çocuklara yönelik
dolu dolu sömestr tatil programına hızla de-
vam ediyoruz.” dedi.  (Başkent)

Çocukların
sömestr coşkusu

KK
üresel manada 12 binin üzerinde ve Türkiye’de de
elliyi aşkın belediyenin imzacı olduğu Küresel
Belediye Başkanları Sözleşmesine 2019 yılında

gönüllülük esasıyla katılım sağlayan Yenimahalle Bele-
diyesi, Sürdürülebilir Enerji ve İklim Eylem Planı’nı
(SECAP) hazırladı. İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdür-
lüğü tarafından hazırlanan Eylem Planı çerçevesinde Yen-
imahalle’de atılacak adımların masaya yatırıldığı toplantıya
Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar da başkanlık etti.

Toplantıda, Yenimahalle ölçeğinde sera gazı salınımının
en aza indirilmesi ve öncelikle belediye hizmet alanlarında
yapılabilecek iyileştirme; Sera gazlarının ilçede 2030 yılına
kadar yüzde 40 azaltılması, 2050 yılında ise karbon nötr bir
şehir olmak için gerekli tedbirlerin orta ve uzun vadedeki
uygulamaları, azaltım ve uyum eylemleri tüm detaylarıyla
görüşüldü.

UygUlamalar başlıyor

SECAP’ı Ankara’da ilk hazırlayan belediye olduklarını
hatırlatan Yenimahalle Belediye Başkan Fethi Yaşar,
“Ülkemizde de dünyada da koşullar enerjinin ulaşılamaya-
cak kadar pahalı olacağını gösteriyor. Petrol, doğalgaz gibi

enerji kaynakları olmayan ülkemizin hem kendimize ait ol-
ması hem de sağlıklı olan doğal enerji kaynaklarına yönel-
mesi gerektiğini gösteriyor. Gerek elektrik gerek su tasar-
rufu gerekse sera gazı salınımının en aza indirgenmesi
konularında bir yerel yönetim olarak üzerimize düşeni ya-
pacağız” dedi.

5 pazaryerinin üzerinin güneş enerji panelleriyle kap-
atıldığını vurgulayan Yaşar, “Diğer pazaryerlerimizi de aynı
şekilde düzenleyeceğiz. Belediyemiz bünyesinde Enerji
Masası kuracağız.Meslek odalarının ve ilgili üniversite
bölümlerinin katkılarıyla oluşturulacak enerji verimliliği
masaları, talep eden vatandaşların şartlarına yönelik enerji
tasarrufu için yapılabilecek eylemleri sunacak. Yapacağımız
yeni kreşlerimizi ekolojik kreşler olarak projelendireceğiz.
Yeni hizmet araçlarımızı alırken elektrikli araçlar tercih ede-
ceğiz. Bölgemizde elektrikli araç kullanımını teşvik ama-
cıyla şarj istasyonları kurulması için gerekli çalışmaları
başlatacağız. İlçe genelinde fiziki şartları uygun olan park-
larımızda bostanlar kurarak uygulamalı eğitimler vereceğiz.
Su tasarrufu için de Gri su ve yağmur suyu hasadı pro-
jelerini en kısa zamanda hizmet binalarımızda uygulanabilir
hale getireceğiz” diye konuştu. (Başkent)

Yenimahalle Belediyesi Enerji Verimliliği Masası kuruyor

SS
incan Belediyesinin kısa sürede tamamlayıp hizmete
sunduğu, çocukların güvenli bir ortamda keyifle
zaman geçirdiği; Lale, Leylak, Papatya, Zambak ve

Menekşe kreşlerinde minikler eğlenerek öğreniyor. Kreş-
lerde atölye sistemiyle eğitim veriliyor, çocuklar her gün
farklı etkinliklerle sıkılmadan motor ve bilişsel becerilerini
geliştiriyor.

Sincan Belediyesi tarafından inşa edilen kreşlerde,
miniklere atölye sistemi eğitim modeli uygulanıyor. Matem-
atik, fen-doğa, okuma yazmaya hazırlık, masal ve mutfak
atölyeleri ile çocuklar atölyelere yönlendirilerek oyunlarla
öğreniyor. Çocukların ev rahatlığında eğlenerek vakit geçir-
diği kreşler, aileler tarafından da takdir topluyor.

Okul öncesi eğitimin önemini her fırsatta vurgulayan ve
projelerini bu yönde ilerleten Sincan Belediyesi, açtığı
kreşlerle 36-60 ay arasındaki çocuklara hizmet veriyor.
Farklı etkinliklere katılan çocuklar gün boyunca bilgi ile
bütünleşiyor.

Minikler uzman eğitimciler eşliğinde eğitimlerini sıkıl-
madan, keyifle tamamlıyor. Her ay öğretmen ve öğrenciler
belirlenen konu özeline uygun etkinlikler yapılıyor.

Matematik atölyesinde çocuklar sayı-nesne eşleme
çalışmalarıyla sayıları öğreniyor, matematiğe giriş yapıyor.
Mutfak atölyesi ile de çocuklar her hafta öğretmenleriyle
mutfağa giriyor, sağlıklı beslenme hakkında bilgi sahibi
oluyor. Fen-doğa atölyesinde her hafta yapılan deneylerle
çocuklar bilimle tanışıyor. Minikler okuma yazmaya hazır-

lık yapıyor, harflerle tanışıyor. Çocukların hayal dünyasının
gelişmesi ve kitap okuma alışkanlığı kazanmaları için de
masal atölyesinde, kukla gösterileri eşliğinde kitap okunu-
yor. (Başkent)

Sincan kreşlerinde hem eğlence hem bilgi
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baŞkentten bakıŞ

Önceki yazımızda, İsveç’in NATO üye-
liğinin kesinleşmesinin hemen ardından
ABD Savunma Bakanlığı Müsteşarı Ce-
leste Wallander’in,  Montrö Anlaşmasının
aşamalı olarak yürürlükten kaldırılması ko-
nusunda Türkiye ile birlikte çalışmak iste-
diklerini söylediğini belirtmiş...

Böyle bir durumun Türkiye’nin halen
uygulamaya çalıştığı “denge politikasını”
tamamen ortadan kaldıracağını, Türkiye-
İran ilişkilerinin bozulmasını da berabe-
rinde getireceğini, ülkeyi fiilen kuzeyi-
mizdeki Ukrayna ile güneyimizdeki İsra-
il’in ABD adına yürüttüğü savaşların “part-
neri” haline getireceğini sözlerimize
eklemiştik...

Son olarak da bu planın ABD’nin dış
politikasını belirleyen “düşünce kuruluşla-
rından” Atlantik Konseyi’nin 15 Aralık
2023 ‘te yayınladığı  “Karadeniz İçin Bir
Güvenlik Stratejisi” adlı raporunda daha
ayrıntılı bir biçimde ifade edildiğine dikkat
çekmiştik.

***
Atlantik Konseyi Raporunda Karade-

niz’in bir “NATO Gölü”ne çevrilmesi ama-
cıyla şu eylemlerin adım adım  uygulamaya
konulması öneriliyor:

-Karadeniz'in güvenliğine yönelik bir
strateji, temelinde NATO'nun yer aldığı
daha geniş bir Avrupa güvenlik mimarisinin
oluşturulması...

-Karadeniz bölgesinde “Rus yıkıcılığını
ve dezenformasyonunu yenmek için” aktif
ve koordineli tedbirlerin alınması... 

-Ukrayna, Moldova ve Gürcistan'ın
NATO, OECD, AB ve Üç Deniz Girişimi
üyeliğinin mümkün olduğunca hızlandırıl-
ması...

-Bölgedeki Çin etkisini ve yatırımını
dışlama çabalarının yoğunlaştırılması...

-Türkiye’nin Ukrayna'ya daha güçlü
destek vermesinin sağlanması ve bu amaçla
NATO-Türkiye ilişkilerinin yeniden can-
landırılması...

-Güvenlik yardımı ve teknoloji transferi
yoluyla Ukrayna, Bulgaristan ve Romanya
ortak deniz gücünün güçlendirilmesi.

***
Geçtiğimiz günlerde İngiltere’nin Uk-

rayna’ya hibe ettiği gemilerin Boğazlardan
geçme girişimi bu plan uyarınca gündeme
getirilmiş, ancak Türkiye Rusya-Ukrayna
arasındaki çatışmayı bir savaş olarak nite-
lediğini, dolayısıyla Montrö Sözleşmesi ge-
reğince bu ortamda savaş gemilerinin
Boğazlar yoluyla Karadeniz’e girmesinin
mümkün olmadığını belirterek bu girişimi
engellemiştir...

Uluslararası bazı yayın organlarında bu
gemilerin Karadeniz’e girişine izin verildiği
yönünde haberler yayınlanması üzerine
Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı bir
açıklama yaparak şu bilgileri vermiştir:

“Türkiye, Rusya’nın Ukrayna’ya yöne-
lik özel askeri operasyonunu derhal ‘savaş’
olarak tanımlamış ve Montrö Boğazlar Söz-
leşmesi’nin 19'uncu maddesi uyarınca sa-
vaşan tarafların (Rusya ve Ukrayna) savaş
gemilerine Boğazları kapatmıştır. 1936 yı-
lından beri Montrö Sözleşmesi’ni tarafsız
bir şekilde ve titizlikle uygulayan Türkiye;
Karadeniz’de gerilimin tırmanmasının ön-
lenmesini teminen, bu savaş boyunca da de-
ğişmez kararlılığını ve ilkeli tutumunu
muhafaza etmektedir. Birleşik Krallık tara-
fından Ukrayna’ya hibe edilen mayın av-
lama gemilerinin, savaş devam ettiği müd-
detçe Türk Boğazlarından Karadeniz’e geç-
işlerine izin verilmeyeceği, ilgili müttefik-
lerimize bildirilmiştir.”

***
Bu gelişmeler üzerine eski NATO Av-

rupa Yüksek Askeri Komutanı James Stav-
ridis bir açıklama yaparak Türkiye’yi
“Montrö Sözleşmesi’ni kötüye kullan-
mak”la suçlamış  ve “Bir NATO müttefiki
olarak Türkiye, rotasını tersine çevirmeli ve
bu gemilerin geçişine izin vermelidir.” de-
miştir...

Rusya Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov
da bu tartışmaya katılarak Türkiye'nin
Montrö Sözleşmesi'nin hükümlerini kesin
bir şekilde uygulamasını desteklediğini be-
lirtmiş, ABD'nin sözleşmeyi değiştirme ça-
balarının başarılı olamayacağını ifade et-
miştir.

***
Bütün bunlar, önümüzdeki günlerde At-

lantik Konseyi Raporunda önerilen politi-
kaların hayata geçirilmesi için Türkiye
üzerindeki baskıların artacağını göstermek-
tedir...

Bu gelişmelerin hemen ardından uzun
süredir yurtdışı seyahatlerine çıkmayan
Rusya Devlet Başkanı Putin’in çeşitli ne-
denlerle birkaç kez ertelenen Türkiye ziya-
reti için düğmeye basması ve 12 Şubat’ta
Cumhurbaşkanı Erdoğan ile görüşme üzere
Türkiye’ye geleceğini açıklaması herhalde
tesadüf değildir...

Bu görüşme, sözünü ettiğimiz konjonk-
türde çok önemlidir; çünkü Türkiye’nin
önümüzdeki dönemde izleyeceği politika,
bu görüşmenin sonuçlarından önemli öl-
çüde etkilenecektir.

Montrö Artık Daha
Önemli... (II)

Ertan GÜNÇİNER

tolga alCa

ÖÖ
zel Sektör Öğretmenler Sendikası, TBMM Çanka-
ya Kapısı’nın yanındaki Milli Egemenlik Parkı’nda
açıklama yaptı. “Sömürünün Yarattığı Enkazdan

Mücadeleyle Çıkacağız” pankartı taşıyan öğretmenler sık
sık “Taban maaş hakkımız, geri alacağız”, “Öğretmenin
birliği sermayeyi yenecek”, “Umutsuz değil, sendikalıyız”
sloganları attı. Öğretmenlerin açıklamasına CHP Trabzon
Milletvekili Sibel Suiçmez, CHP Rize Milletvekili Tahsin
Ocaklı, EMEP Gaziantep Milletvekili Sevda Karaca destek
verdi.

“MeslektaŞlarıMıZın İkİ-üÇ katı
derse GİrİyOrUZ”

Öğretmenler tarafından şu açıklamalar yapıldı: “Bi-
zler yıllardır asgari ücret seviyesinde, altında ya da biraz
üstünde çalışmak zorunda kalan öğretmenleriz. Süreli
sözleşmelerle, tek taraflı cezai şartlarla, gizlilik sözleş-
meleriyle bir kısır döngünün içine hapsedilen öğret-
menleriz. Vasıfsız işçi muamelesi yapılarak, mesleki
onuru ayaklar altına alınan öğretmenleriz. Patronlar
tarafından işsiz bırakılma korkusu her an yüzüne yüzüne
körüklenen öğretmenleriz. Biz bir ailesiz safsatalarıyla
duygusal mobbinge uğrayan, sözleşmedeki ders saatleri
üzerinde yaptığımız dersleri ve angarya çalışmalarını,
fazla mesai ücretlerine asla alamayan öğretmenleriz.
Sindirilen, susturulan, insanca yaşayacak bir maaş ve
ücret için pazarlık hakkı dahi tanınmayan öğretmenleriz.
Nasıl olsa sesini çıkarmaz diyerek, insanlık dışı yoğun-
lukta ders saatleri ile çalıştırılan; güvencesizliği iliklerine
kadar hisseden, gelecek planlarını hiçbir koşulda yapa-
mayan; devletin bütün bileşenleri tarafından ayrıştırılıp,
ötekileştirilen öğretmenleriz. Bu kulaklar, bir milletvekili
tarafından; Özel sektörde çalıştırılan öğretmenlerin taban
maaşı zaten asgari ücrettir” dediğini duymadı mı? Milli
Eğitim Bakanı ise resmi okuldaki meslektaşlarımıza
‘Benim öğretmenim’ derken, bizleri ‘başarısızlıkla’
itham etmedi mi? Toplu iş sözleşmesi hakkımızı en-
gelleyenler kimler? Sorunlarımızın üzerine gitmezsek,
çözümler ayağımıza gelmeyecek. Bu nedenle bugün

Ankara’dayız. Bu nedenle muhatabımız, TBMM. Taban
maaş talebimizi; yine, yeniden, var gücümüzle duyurmak
için, ortak mücadelemiz için; amaçlarımızda söz birliği
etmek için buluştuk. Mücadele dersini öğretmenler vere-
cek.” Bir özel sektör öğretmeni şunları söyledi: “Özel
öğretim kurumlarında çalışan eğitim emekçileri, asgari
ücrete; hatta birçok kurumda, asgari ücretin de altındaki
ücretlere mahkum edilmek isteniyor. Patronların, öğret-
menleri mahkum etme çabası, yalnızca ücretlerle sınırlı
kalmıyor. Kendimizi asla geçindiremeyeceğimiz bu
ücretlerle kamudaki meslektaşlarımızın iki-üç katı derse
giriyoruz. Bu da yetmez gibi ücret karşılıkları olmak-
sızın, zorla yazılan etüt ve özel dersleri yapıyor; haftada
iki-üç kez nöbet tutmak zorunda bırakılıyoruz.

“taban MaaŞ HakkıMıZı İstİyOrUZ”

12 aylık belirli süreli iş sözleşmeleri bizi mevsimlik
işçi statüsüne sokuyor. Dahası yasal olan bu sözleşmenin
çiğnenip, sözde 10 aylık sözleşmelerin dayatılması, bizi
ülkedeki en güvencesiz emekçiler arasına sokuyor. Özel
sektör eğitim emekçisi, bizzat Milli Eğitim Bakanlığı
tarafından soluksuz bırakılmak isteniyor. Boğazımıza
yapışan ve bizi iliğimize kadar sömürmek isteyen ser-
mayenin türlü hukuksuzluklarına karşı en sorumlu
kurum olarak kılı kıpırdamayan Milli Eğitim Bakan-
lığı’dır. Bakanlığı en üst derecede temsil eden Sayın
Bakan Yusuf Tekin çıktığı her kanalda patronları
sahiplenici tavır takınmaktadır. Bundan dolayı, özel sek-
tör eğitim emekçileri, bu fiziksel, maddi sıkıntılarının
yanında bir de psikolojik travmalarla boğuşup derin düş
kırıklıklarına boğuluyor. Milli Eğitim Bakanlığı, tabe-
lasında ‘MEB’ yazan tüm kurumların bakanlığıdır. Ve
bunların tamamından sorumludur. Oysa bugün emeğimiz
doğrudan doğruya MEB tarafından patronların insafına
terk ediliyor. 2014’te elimizden çalınan taban maaş
hakkımızı istiyoruz. Bu hak 5580 sayılı Özel Öğretim
Kurumları Kanunu’nun dokuzuncu maddesinin, ikinci
fıkrasında 2014’e kadar var olan bir hükümdü. Taban
maaş hakkımız, patronların isteği ve Meclis’te yasa
yapıcıların kararı ile bir gecede elimizden çalındı. Bunun
sonucu olarak bütün ataması yapılmayan yüzbinlerce

eğitim emekçisi tabanda yığılarak özel öğretim kurum-
ları sahiplerinin ücretli köleleri haline getirilmiştir. Sayın
Bakan, ‘Anayasaya uygunluğu açısından zihnimizde
soru işaretleri oluşuyor’ dedi. Zaten yıllardır bizim olan,
sermayenin isteği ile bizden koparılan ve dahası eşit işe
eşit ücret ilkesi gereği; bizzat bizim anayasal hakkımız
olan taban maaş hakkı; Sayın Bakan’ın dile getirdiğinin
tersine, anayasa uygunluğu tartışmaya açık bir konu da
değildir.

“kÖlelİğe İsyan etMek
İÇİn bUradayıZ”

İşte tam olarak bu nedenle taban maaş hakkının
yeniden yasalaşması ve bize iadesi Meclis’te; başta
hükümet olmak üzere tüm siyasi partilerin ve vekillerin
sorumluluğundadır. Bugün Ankara’da, TBMM önünde
bir araya gelen özel sektör eğitim emekçileri, yerlerde
çiğnenen öğretmenlik meslek onurunu hak ettiği yere ge-
tirmek için buradadır. 

Eğitimin sermayeye emanet edilmesi ve sermayenin
yaptığı tüm hukuksuzlukların, usulsüzlüklerin görmez-
den gelinmesi, denetlenmemesi Milli Eğitim Bakanlığı
adına bir kara lekedir. Kolejlerde, kurslarda, rehabilita-
syon merkezlerinde, anaokullarında, kreşlerde, vakıf
üniversitelerinde çalışan eğitim emekçilerinin bugün tar-
ihi bir fırsatı vardır. Bu fırsat; Özel Sektör Eğitmenleri
Sendikası’nın onlar için tüm dar alanları zorlaya zorlaya
açtığı yoldadır. Bu yolun tıkanmaması için, çıkmaz bir
yol haline gelmemesi de tüm özel sektör öğretmenlerinin
sorumluluğundadır. Bugün insanca yaşamak için bura-
dayız. Kendilerine yalnızca patronları muhatap görenlere
Türkiye’nin dört bir yanından öğretmenler geldi, siz
neredesiniz diye sormak için buradayız. Eğitim tüccar-
ların, müteahhitlerin, mafyanın elinden çekip almak için
buradayız. 

Bugün asgari yaşama, ücretli köleliğe isyan etmek için
buradayız. Mücadele dersini öğretmenler verecek, taban
maaş hakkımız geri alacağız.” Açıklamalarının ardından,
Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin’in parka gelmesini ve
kendileri ile görüşmesini talep etti. Öğretmenler ile polis
arasında zaman zaman gerginlik çıktı.”

“Emeğimiz patronların insafına bırakılıyor”
Özel sektörde çalışan öğretmenler, TBMM önünde taban maaş haklarının geri verilmesi için açıklama yaptı. Açıkla-

mada, “Milli Eğitim Bakanlığı, tabelasında ‘MEB’ yazan tüm kurumların bakanlığıdır. Ve bunların tamamından
sorumludur. Oysa bugün emeğimiz doğrudan doğruya MEB tarafından patronların insafına terk ediliyor” denildi.

CC
umhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep
Tayyip Erdoğan, açılışı yapılan AK Parti Kongre
Merkezi'nde, partisinin "Seçim Beyannamesi Tanı-

tım Toplantısı"nda konuştu.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, demokrasilerde seçimin,

vatandaşın ülkesini yöneten hükümetten veya şehirlerini
yöneten yerel idarelerden hesap sorduğu, muhasebe ve mu-
rakabe vazifesini yerine getirdiği kritik eşik olduğunu be-
lirtti. Her seçimin, yeni bir tarihin, dönemin, sürecin baş-
langıç noktası olduğuna işaret eden Erdoğan, "Seçim,
demokrasiyle yönetilen ülkelerde halk adına ülkenin idaresi
sorumluluğunu üstlenen iktidarın en önemli meşruiyet kay-
nağıdır. Şayet bir ülkede halk, ister hükümet ister şehir
düzeyinde olsun kendini yönetecek isimleri ve kadroları
özgürce belirleyemiyorsa, orada demokrasiden söz edile-
mez." diye konuştu.

Erdoğan, geçmişte Türkiye'de açık oy, gizli sayım yön-
temiyle demokrasiyle uyuşmayan seçimlerin yapıldığını
hatırlatarak, şunları kaydetti: "Ama bu seçimleri ne mil-
letimiz ne de tarih milli iradenin tecelli vesilesi olarak
görmemiştir, kaydetmemiştir. Demokrat Partinin rahmetli
Başbakan Menderes'in liderliğinde hükümete geldiği 1950
tarihi ülkemizde gerçek anlamda demokrasinin işlemeye
başladığı tarihtir. Bugün 28'inci dönemiyle faaliyet
gösteren TBMM'mizin 20 dönemi çok partili hayata
geçirdikten sonra seçimlerle oluşmuştur. Daha önce ya
darbe anayasalarıyla işaret edilen ya da Meclis tarafından
seçilen cumhurbaşkanı, ilk defa 2014 yılında doğrudan
halkın oyuyla belirlenmiştir. Türkiye'nin Cumhurbaşkanlığı
Hükümet Sistemi'ne geçtiği 2018 yılında ve 2023'ün Mayıs
ayında yapılan Cumhurbaşkanı ve Meclis seçimleri, ülke
tarihimizin önemli dönüm noktaları arasındaki yerini
almıştır."

"Mİllet, Mİllİ İrade
bayrağını yükselttİ"

Yerel seçimlerin de bu tabloya benzer bir seyir
izlediğini ifade eden Erdoğan, "Çok partili hayata geçildik-
ten sonra ilk defa 1950 yılında yapılan mahalli idareler
seçimleri bugüne kadar 14 defa tekrarlanmıştır. İnşallah
çok partili dönemin 15'inci belediye başkanlığı seçimini 31
Mart'ta yine bir demokrasi şöleni şeklinde gerçekleştire-
ceğiz." dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, yaşanan darbelere ve çeşitli
yöntemlerle demokrasiyi askıya alma gayretlerine rağmen
milletin her badirenin ardından milli irade bayrağını
yeniden yükselttiğinin altını çizerek, "AK Parti'nin iktidara
gelmesi, 28 Şubat Postmodern Darbesi'nin ve sonrasında
yaşanan istikrarsızlık döneminin ardından böyle bir milli
irade şahlanışı olarak vuku bulmuştur." diye konuştu.

Geride bırakılan 21 yıl boyunca vesayetin türlü baskı-
larına, terör örgütlerinin saldırılarına, envaiçeşit darbe gir-
işimlerine, emperyalistlerin nice sinsi oyunlarına rağmen
milletin emanetini yere düşürmediklerini, milli irade bay-

rağını hep yukarıda tuttuklarını vurgulayan Erdoğan, bu
mücadelenin son örneğini 14-28 Mayıs 2023 seçimlerinde
verdiklerini söyledi.

Erdoğan, 31 Mart'ta da bu imtihandan bir kez daha alın-
larının akıyla çıkacaklarına inandığını belirterek, "Türkiye
Yüzyılı'nın bu ilk seçiminde mesele sadece mümkün olan
en çok belediye başkanlığını kazanmak değildir. Bununla
birlikte 31 Mart'ta elde edeceğimiz netice, ülkemizi dün-
yada hak ettiği yere yükseltme hedefimize doğru yürüyü-
şümüzde bize güç verecektir, kuvvet verecektir, destek
verecektir." değerlendirmesini yaptı.

Erdoğan, "Amacımız, şehirlerimizi ve oralarda yaşayan
insanlarımızı bu hizmetsizlik girdabından, bu şov ve ajans
belediyeciliği illüzyonundan kurtarmaktır.  Eser ortaya
koyamamanın, halka hizmet getirememenin bahanesi ola-
maz. Birilerinin 'engellendik' edebiyatı yapmalarına bak-
mayın, bunlar safsatadan ibarettir. "Ne bir eksik ne bir
fazlasıyla her belediye kamu kaynaklarından adil bir şek-
ilde yararlanmaktadır." dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bakanlıklarımız, kurum-
larımız şehirlerimizle ilgili projeleri hayata geçirirken,
sandık sonuçlarına veya belediye başkanının partisine göre
hareket etmiyor." diye konuştu.

Konuşmasının ardından seçim beyannamesini açık-
layan Erdoğan, şunları kaydetti: "Yeni dönemde, afetlere
dayanıklı, dirençli ve sağlam yerleşim yerleri kuracağız,
şehirlerimizi iklim değişikliğine uyumlu hale getireceğiz.
Çevreye karşı hassas, yeşil kalkınma politikasını benim-
semiş, sıfır atık modelini uygulayan, sürdürülebilir belediye
yönetimlerinin yanında olacağız. Kırsaldaki hayat standart-
larını yükselterek, insanların doğup büyüdükleri yerlerde
kalmalarını teşvik edeceğiz. Ülkemizi mimarisi estetik, tar-
ihi ve kültürel varlıkları korunmuş, huzurlu, güvenli
kentlerle donatacağız."

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "(Gerçek
Belediyecilik) Bu ilkelerle, yaklaşımlarla, hedeflerle, adeta
tuğla tuğla 'Türkiye Yüzyılı Şehirleri'ni inşa edeceğiz."
ifadelerini kullandı. (AA)

“Tuğla tuğla 'Türkiye Yüzyılı
Şehirleri'ni inşa edeceğiz”

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, 31 Mart'ta da bu imtihandan bir kez daha alınlarının
akıyla çıkacaklarına inandığını belirterek, "Türkiye Yüzyılı'nın bu ilk seçiminde mesele sadece mümkün olan en çok belediye

başkanlığını kazanmak değildir. Bununla birlikte 31 Mart'ta elde edeceğimiz netice, ülkemizi dünyada hak ettiği yere yük-
seltme hedefimize doğru yürüyüşümüzde bize güç verecektir, kuvvet verecektir, destek verecektir." değerlendirmesini yaptı.
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TT
ürkiye İşçi Sendikaları Konfederasyonu Ocak 2024
açlık ve yoksulluk sınırını açıkladı.  Sendikadan
yapılan açıklamada, 79,44 oranında arttı. Dört kişi-

lik ailenin aylık gıda harcamasi tutarı (açlık sınırı). Gıda
ile birlikte diğer tüm temel harcamaları için haneye girmesi
gereken toplam gelir tutarı (yoksulluk sınırı) ise 49 bin 19
TL.  Bekâr bir çalışanın aylık yaşama maliyeti 19 bin 630
TL‘ye ulaştı.  Ankara’da yaşayan dört kişilik bir ailenin
sağlıklı, dengeli ve yeterli beslenebilmesi için yapması
gereken aylık gıda harcaması tutarı (açlık sınırı)  15 bin
48,89 TL’ye, gıda harcaması ile giyim, konut (kira, elektrik,
su, yakıt), ulaşım, eğitim, sağlık ve benzeri ihtiyaçlar için
yapılması zorunlu diğer aylık harcamalarının toplam tutarı
ise (yoksulluk sınırı) 49 bin 19,19 TL oldu. 

TÜRK-İŞ’ in verilerine göre “mutfak enflasyonu”
ndaki değişim Ocak 2024’te şu şekilde: Ankara’da yaşayan
dört kişilik bir ailenin “Gıda için” yapması gereken asgari
harcama tutarındaki artış bir önceki aya göre yüzde 4,27
oranında gerçekleşti. Son on iki ay itibariyle değişim oranı
yüzde 69,76 oldu. On iki aylık ortalamalara göre değişim
oranı ise yüzde 79,44 olarak hesaplandı.”

gıdadaKİ deĞİşİmler

Verilere göre süt, yoğurt, peynir, et balık kuru baklagill,
taze meyve ve sebze grubundaki değişimler ise şöyle ak-
tarıldı: “Bu grupta yeni açıklanan çiğ süt fiyatları henüz
raflara yansıtılmadığı için, geçen ay tespit edilen fiyat se-
viyeleri yerini korudu. Fakat bazı marketlerde fiyat ayarla-
ması yapıldığı da gözlemlendi. Et, tavuk, balık, yumurta,
kuru baklagiller, ürünlerinin bulunduğu grupta;

Et fiyatlarında -geçen ay olduğu gibi- bu ay da artış
görüldü. Bu grupta en yüksek artış balık fiyatlarında gö-
zlemlendi. Ortalama balık fiyatlarında 32 TL’lik bir artış
görüldü. En fazla tüketilen hamsinin kilogram fiyatı 120
TL’ye kadar yükseldi. Hesaplamada her zaman olduğu gibi
yaygın satılan balıklar esas alınmıştır. 

Yumurta fiyatları yılsonu fiyat ayarlamaları nedeniyle
0,20 kuruşluk bir artış gözlemlendi. Tavuk fiyatları ise
geçen aya göre 5 TL artış göstererek ortalama kg fiyatı 77
TL’den marketlerde yer aldı. Kuru baklagiller grubunda bir
miktar fiyat artışı görüldü. Bu grupta en yüksek artış yeşil
mercimekte gerçekleşti. Yeşil mercimeğin kilogram fiyatı
ortalama 86 TL’den, marketlerdeki raflarda yer aldı.Taze
sebze-meyve grubunda ise bu ay mevsim şartlarının nis-
peten olumlu ilerlemesi nedeniyle ortalama sebze fiyat-

larında kısmi bir artış gözlemlendi.  Lahana, ıspanak,
pırasa, brokoli ve kereviz gibi kış mevsiminde ağırlıklı ter-
cih edilen sebzelerin kilogram fiyatlarında 5 ila 10TL
arasında bir artış olduğu tespit edildi. Taze meyve sebze
grubunda fiyatı aynı kalan tek ürün patates olarak tespit
edildi. Meyve tezgahlarında sadece elmanın fiyatında bir
miktar düşüş gözlemlendi. Bu ay kalan diğer meyve fiyat-
larında ortalamada 3 TL’lik bir artış hesaplandı. Ortalama
sebze (ana yemekleri tamamlayan maydanoz, kıvırcık vb.
salata yeşillikleri dâhil değil) kg fiyatı 34,34 TL, ortalama
meyve kg fiyatı 34,25 TL oldu. Ekmek, pirinç, un,
makarna, bulgur, irmik gibi ürünlerin bulunduğu grupta,
bu ay ekmek fiyatı arttı ve Ankara’da 200 gramlık ekmek
fiyatı 8 TL olarak belirlendi. Böylece 4 kişilik ailenin aylık
sadece ekmek fiyatında 105 TL’lik artış meydana geldi.
Tahıllar grubunda bu ayda sınırlı seviyede artış yaşandı.
Marketlerde ürün çeşitliliğinde azalma tespit edildi.”

Açıklanan verilere göre şu ifadelere yer verildi: “Temel

yağ ürünlerinin bulunduğu grupta ise geçen ay fiyatı bir
önceki aya göre sabit kalan zeytinyağı bu ay litre fiyatında
ortalama 30 TL’lik artışla bu grubun en yüksek artışa sahip
ürünü olarak belirlendi. Zeytinyağı fiyatları marketlerde
ortalama litresi 330 TL’den satılmaktadır. Aynı şekilde
zeytin fiyatlarında görülen 17 TL’lik artış ile siyah zeytin
ortalama 225 TL, yeşil zeytin ortalama 190 TL’den market
raflarında yer almaktadır. Yağlı tohumlar ise (ceviz, fındık,
yer fıstığı ve ay çekirdeği) kilogram fiyatında yüzde 8
oranında artışla ortalama 339 TL’den satılmaktadır.  Son
grup içinde yer alan diğer gıda maddelerinden; Bu grupta
en yüksek artış ortalama 56 TL ile baharatlarda (kimyon,
nane, karabiber vb.)gerçekleşmiştir. Ihlamur fiyatında
geçen aya göre kısmi bir artış belirlenmiş, pekmezin fiy-
atında ise 14,50 TL’lik bir artış tespit edilmiştir. Salça,
reçel, bal ve şeker fiyatlarında bazı marketler sabit kalmış
bazı market fiyatlarında indirim tespit edilmiştir. Fakat
hesaplama da ortalama fiyatlar aynı kalmıştır.”

TÜRK-İŞ: Sadece mutfak
enflasyonu aylık yüzde 69,76

Türkiye İşçi Sendikaları Konfederasyonu (TÜRK-İŞ)  Ocak 2024 açlık ve yoksulluk sınırınıa ilişkin yaptığı açıklamada,
“Mutfak enflasyonu aylık yüzde 4,27 on iki aylık yüzde 69,76 yıllık ortalama yüzde 79,44 oranında arttı. Dört kişilik ailenin

aylık gıda harcama tutarı (açlık sınırı). Gıda ile birlikte diğer tüm temel harcamalar için haneye girmesi gereken toplam gelir
tutarı (yoksulluk sınırı) ise 49 bin 19 TL.  Bekâr bir çalışanın aylık yaşama maliyeti 19 bin 630 TL‘ye ulaştı” dedi. 

SS
anayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır,
Mikro ve Küçük İşletmelere Hızlı Destek Pro-
gramı'yla son iki yılda 56 bin 654 kadının istihdam

edildiğini belirterek, "49 bin 500 mikro ve küçük işlet-
meye, kadın istihdamı için, 14 milyar liranın üzerinde
destek ödemesi verdik." dedi.

"Kadın Girişimcilerimizle Güçlü Yarınlara" pro-
gramı, Bakan Kacır ve Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı
Mahinur Özdemir Göktaş'ın katılımıyla gerçekleştirildi.

Kacır, sürdürülebilir ekonomik ve sosyal kalkınma

için hayatın her alanında kadınların varlığının önemine
işaret etti.

Kadınların bilimde, teknolojide, girişimcilikte pek
çok Avrupa ülkesindeki kadınlardan daha fazla temsil
edilerek, önemli başarılara imza attıklarını dile getiren
Kacır, şu ifadeleri kullandı: "Öğretim üyelerimizin yüzde
46'sını oluşturan 85 bin kadın bilim insanımız, AR-GE,
inovasyon ve yenilikçilik kültürümüzün gelişiminde
öncü rol üstleniyor. 

Girişimcilik ekosistemimizden çıkan, milyar dolar
değerlemeyi aşan 7 teknoloji girişimimizin, Turcorn'u-
muzun, 4'ü kadın girişimciler tarafından kuruldu. İnsan-
sız hava araçlarında dünya lideriysek, yerli ve milli
otomobilimizi yollara çıkardıysak bu, kadınlarımızın alın
ve akıl teriyle, azmi, çalışkanlığı ve kararlılığıyla
mümkün olmuştur." Kacır, "Türkiye Yüzyılı"nda, "Tam
Bağımsız Türkiye"ye giden yolu kadınlarla inşa ettik-
lerini belirterek, TEKNOFEST'i düzenledikleri ilk yıl
kadın yarışmacı sayısının yüzde 17 olduğuna, 2023'te bu
oranın yüzde 40'lara ulaştığına dikkati çekti.

Teknoloji sevdalısı kadınların yıldan yıla artacağına
inandığını dile getiren Kacır, kadınları, gençleri, en-
gellileri, toplumun tüm kesimlerini iş gücüne dahil ed-
erek, onlara fırsat eşitliği sunarak, onların hayallerine,
hedeflerine giden yolu açarak "Türkiye Yüzyılı" hede-
flerine ulaşabileceklerini söyledi. 

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır,
kadınların üretime ve iş gücüne aktif katılımlarını kıy-
metli bulduklarına işaret ederek, "Doğru fırsatları sun-
duğumuzda kadınların büyük engelleri aşmak adına ne
kadar kararlı olduklarını görüyoruz. Değerlendirilmeyen
potansiyelin etkin hale gelmesi ve yeni iş sahaları oluş-

turmanın en önemli yolu, kadın girişimcilerden ve kadın
istihdamından geçiyor." diye konuştu.

Kadın gİrİşİmcİlere desteKler

Bakanlık olarak kadınları, iş dünyasındaki liderlik
yolculuğunda, tüm gayretleriyle desteklemeyi sürdür-
düklerinin altını çizen Kacır, KOSGEB programlarıyla
kadın istihdamına öncelik verdiklerini ve kadın girişim-
cilere pozitif ayrımcılık uyguladıklarını anlattı.

Kacır, sağladıkları desteklere ilişkin ise şu bilgileri
verdi: "Mikro ve Küçük İşletmelere Hızlı Destek Pro-
gramı'yla son iki yılda 56 bin 654 kadını istihdam ed-
erken, 49 bin 500 mikro ve küçük işletmeye, kadın
istihdamı için, 14 milyar liranın üzerinde destek ödemesi
verdik. Geleneksel ve İleri Girişimcilik programları ile
son 10 yılda 70 bin kadın girişimcimize, 13 milyar lira
destek verdik. KOBİ Finansman Destek Programı ile 6
bin 36 kadın girişimcimize 1,8 milyar liralık finansman
sağladık. Kadın Girişimciliği İnisiyatifi'ni başlattık,
kalkınma ajanslarımızın 2024 önceliğini 'Kadın İstih-
damı ve Kadın Girişimciliği' teması olarak belirledik.
Sosyal Gelişmeyi Destekleme Programı kapsamında
kadınların ekonomik ve sosyal hayata katılımının sağlan-
ması amacıyla yürütülen ve hedef kitlenin kadınlar
olduğu 202 projeye, 1,5 milyar lira destek verdik. Cazibe
Merkezlerini Destekleme Programı kapsamında hedef
kitlesi kadınlar olan 4 projeyi 302 milyon lirayla destek-
ledik. Projeler kapsamında çağrı merkezi, tekstil kent
projesi ve jeotermal sera kurulmasını sağladık. Kadın is-
tihdamını güçlendiren, kadınlarımızın sosyal yaşamlarını
iyileştiren 390 projeye, kalkınma ajanslarımızla, 580 mi-
lyon lira destek verdik."

deprem bölgesİndeKİ Kadınlar

Deprem bölgesindeki kadınların iş gücüne ve top-
lumsal hayata yeniden katılmaları için de çalışmalarını
sürdürdüklerinin altını çizen Kacır, kurdukları atölyel-
erle, sosyal satın alma programlarıyla, kadın kooperati-
fleri destekleriyle kadınların istihdamını, sosyal ve
ekonomik kalkınmalarını ve girişimcilik ekosistemindeki
konumlarını güçlendirdiklerini söyledi.

Kacır, "Deprem Sonrası KOBİ'lerin Canlanması Pro-
jesi"nde kadınlara ait işletmelere ödemelerde öncelik
sağladıklarını belirterek, "Program kapsamında, 4 bin
900 kadın işletmecimize destek ödemesi yaptık. Bizler,
kadınlarımızın hayatın her alanında daha görünür, daha
aktif olması için elimizden geleni yapıyoruz." ifadelerini
kullandı.

İKİ protoKol İmzalandı

Öte yandan iki bakanlık arasında "Kadın Girişimcil-
iğinin Geliştirilmesine Yönelik İş Birliği Protokolü" ve
"Bilimsel Araştırma-Geliştirme, Yenilik ve Bilimsel
Etkinlik İş Birliği Protokolü" imzalandı. "Kadın Girişim-
ciliğinin Geliştirilmesine Yönelik İş Birliği Protokolü"
ile kadınların toplumsal yaşamdaki konumlarını güçlen-
dirdiklerini vurgulayan Kacır, kadın girişimcilerin yatı-
rım teşviklerinden ve KOSGEB desteklerinden faydalan-
malarını kolaylaştırdıklarını anlattı.                         (AA)

"Teknoloji sevdalısı kadınlar yıldan yıla artacak"
Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, “Geleneksel ve İleri Girişimcilik programları ile

son 10 yılda 70 bin kadın girişimcimize, 13 milyar lira destek verdik. KOBİ Finansman Destek Programı
ile 6 bin 36 kadın girişimcimize 1,8 milyar liralık finansman sağladık” dedi.

PP
egasus Hava Yolları, ch-aviation tarafından
"Dünyanın 4’üncü En Genç Uçak Filosu 2024"
ve "Avrupa'nın 4’üncü En Genç Uçak Filosu

2024" ödüllerine layık görüldü. Şirketten yapılan açık-
lamaya göre, filosunu her geçen gün yeni nesil uçak-
larla genişletmeye ve gençleştirmeye devam eden
Pegasus Hava Yolları, modern bir filoyu sürdürme,
yakıt verimliliği ve sürdürülebilirliğe katkı sağlama
yönündeki çabalarıyla, ch-aviation tarafından iki ödüle
birden layık görüldü. 100'den fazla uçak filosu kate-
gorisinde "Dünyanın 4’üncü En Genç Uçak Filosu
2024" ödülünü alan Pegasus, aynı zamanda "Avru-
pa'nın 4. En Genç Uçak Filosu 2024" ödülünün de
sahibi oldu. Pegasus Hava Yolları'nın her geçen gün
gençleşerek ve genişleyerek Ekim 2023'te 100 uçak
sınırını aşan filosunda, Aralık 2023 itibarıyla 16 Boe-
ing B737-800, 7 Airbus A320ceo, 46 Airbus A320neo
ve 41 Airbus A321neo olmak üzere 110 uçak bu-
lunuyor. Açıklamada görüşlerine yer verilen Pegasus
Hava Yolları CEO'su Güliz Öztürk, daha genç uçaklara
yaptıkları yatırımların, yakıt verimliliğini artıran ve

sürdürülebilirlik hedeflerini destekleyen filo strateji-
lerinin temel bir parçası olduğunu kaydetti.

Öztürk, 4,6 yaş ortalamasına sahip yeni nesil filo-
larıyla seyahat etmenin, yolculara daha konforlu bir
deneyim ve sürdürülebilirlik avantajı sunduğunu vur-
gulayarak, "Havacılığın sürdürülebilirlik hedeflerini
desteklemeye yönelik kolektif çabalarımızın takdir
edilmesinden dolayı gurur duyuyoruz.” şeklinde ko-
nuştu.

ch-aviation CEO’su Thomas Jaeger da şu değer-
lendirmelerde bulundu: "ch-aviation, dünya çapında
filolarına yatırım yapmanın değerini ve gerekliliğini
anlayan hava yollarını onurlandırmak için ‘En Genç
Uçak Filosu Ödülü’nü kurdu ve havacılık sektöründe
CO2 emisyonlarını önemli ölçüde azaltan ve yakıt
ekonomisini iyileştiren yeni nesil filoları tanıttı.
Sürdürülebilirlik önemli bir mücadeleyi temsil ediyor
ve havacılık sektörü için dev atılımlar gerektirmeye
devam edecek. Bu nedenle ch-aviation, hava yolu şir-
ketlerini çabalarını kutlayan bu ödülle onurlandırmaya
karar verdi." (AA)

Pegasus'un genç filosuna 2 ödül birden

AA
kbank "ödeme iste" ile para isteme ve
transferin kolay yolunu Akbank Mo-
bil'de kullanıma sundu.

Bankadan yapılan açıklamaya göre, Ak-
bank Mobil’de yer alan "Ödeme İste" özelliği
ile Akbanklılar yeni nesil para transferi deney-
imiyle tanışıyor. "Ödeme İste" özelliğini kul-
lanarak, para transferi isteklerini kolayca ilgili
kişilere iletiyor ve gelen ödeme taleplerini hı-
zlıca yanıtlıyorlar.

Bu özellik nakit ihtiyaçlarında ya da öde-
me süreçlerinde karşı taraftan para transferi
talebi yapabilmeyi sağlıyor.

Açıklamada görüşlerine yer verilen Ak-
bank Bireysel Bankacılık ve Dijital Çözümler
Genel Müdür Yardımcısı Burcu Civelek Yüce,
"Ödeme İste" özelliğiyle alternatif ve yenilikçi
bir para transferi yöntemini Akbanklılarla bu-
luşturduklarını kaydetti. 

Yüce, bankacılık sektörünün yapılan dü-
zenlemeler ve dijital gelişmelerle birlikte yeni
bir çehre kazandığını vurgulayarak, "Akbank
olarak uzun yıllardır yatırım yaptığımız yeni
nesil teknolojilerle bu alandaki ilkleri müşter-
ilerimizle buluşturmaktan mutluluk duyuy-
oruz. Son olarak TCMB’nin önderli-ğinde
başlatılan "Ödeme İste" özelliği de bankacılık
müşterilerinin hayatını kolaylaştıran bir yeni-
lik. Bu özelliği sade, kolay ve hızlı bir mobil
bankacılık deneyimiyle Akbanklılar ile buluş-
turduk. Böylece müşterilerimizi para talep-
lerini iletme, ödeme yapma ve nakit akışını
yönetme konusunda yepyeni bir araçla destek-
liyoruz." ifadelerini kullandı.                   (AA)

Akbank "ödeme iste"
özelliğine mobilden

ulaşılabiliyor

YY
apı Kredi'nin "Teknolojide Fırsat Eşit-
liği" programına başvurular devam
ediyor. Bankadan yapılan açıklamaya

göre, program, Birleşmiş Milletler Eğitim ve
Araştırma Enstitüsüne (UNITAR) bağlı "Yö-
netici ve Liderler için Uluslararası Eğitim
Uygulama ve Araştırma Merkezi (CIFAL İstan-
bul)" ve "Bahçeşehir Üniversitesi (BAU)" or-
taklığıyla gerçekleştiriliyor.

Program kapsamında büyük veriden yapay
zekaya, bulut teknolojilerinden siber güvenliğe,
nesnelerin internetinden endüstri 5.0'a kadar
konunun uzmanlarından eğitim içeriği sunula-
cak.

11 Aralık'ta başlayan online eğitimleri
tamamlayarak sınavdan yüzde 70 ve üzeri
başarı gösteren katılımcılar Yapı Kredi, UNI-
TAR ve BAU imzalı e-Devlet onaylı "Teknolo-
jide Fırsat Eşitliği" sertifikası almaya hak
kazanacak. Eğitimlerin yüzde 75'ine katılanlar
ise UNITAR akreditasyonlu başarı belgesi ala-
bilecek. Programa başvurular, bankanın internet
sitesinden yapılabiliyor.                            (AA)

"Teknolojide Fırsat
Eşitliği" programına
başvurular sürüyor

TT
ürkiye Garanti Bankası AŞ, 31 Aralık
2023 tarihli finansal tablolarını açıkladı.
Bankadan yapılan açıklamaya göre,

Garanti BBVA'nın aktif büyüklüğü 2 trilyon
201 milyar 713 milyon 95 bin TL seviyesinde
gerçekleşirken, ekonomiye nakdi ve gayri
nakdi krediler aracılığıyla sağladığı destek 1 tri-
lyon 613 milyar 753 milyon 675 bin TL oldu.
Bankanın konsolide finansal tablolarına göre,
2023 yılı net karı ise 86 milyar 907 milyon 216
bin TL oldu.

Fonlama bazını dinamik bir şekilde yöneten
Garanti BBVA’nın fonlama kaynakları içindeki
en büyük ağırlığı yüzde 73 ile müşteri mevdu-
atları oluşturmaya devam etti. Müşteri mevduat
tabanı 2023 yılında yüzde 77 büyüme ile 1 tri-
lyon 602 milyar 608 milyon 112 bin TL oldu.
Açıklamada görüşlerine yer verilen Garanti
BBVA Genel Müdürü Recep Baştuğ, 2023
yılının, mayıs seçimleri öncesi ve sonrası olarak
ayrışan, iki farklı ekonomik politikanın uygu-
landığı bir yıl olduğunu, her iki dönemde de
bankacılık sektörünün rotasını makro-ihti-yatı
önlemler ve regülasyonlar belirlerken, kur ko-
rumalı mevduat bankaların temel odak noktası
halinde olduğunu ifade etti. Baştuğ, şunları kay-
detti: "Seçime kadar kur korumalı mevduata
geçiş, seçim sonrasında ise kur korumalı mev-
duattan Türk Lirası mevduata dönüş sektörün
ana gündemiydi. Ancak, bankalar bu iki farklı
dünyaya kendilerini hızlıca adapte etmeyi
başardı. Bununla birlikte karlılık ve marj yöne-
timi sektörde temel sorun olarak devam etti.
Sermaye getirileri, geçtiğimiz son birkaç yılda
olduğu gibi enflasyonun ve diğer sektör ser-
maye getirilerinin oldukça altında kaldı. 2023,
sorunlu kredilerde son dönemlerin en düşük
artışına sahne oldu. Ancak yılın ikinci yarısında
belirgin bir dengelenme görülmeye başladı ve
2024 risk maliyetlerinin de normalleştiği bir yıl
olacak. 

Seçim sonrasında politika değişimi ile
yaşanan sadeleşme, KKM bakiyesinin düşmesi,
kur ve faizin öngörü- lebilirliği, kredi derece-
lendirme kurumlarından gelen pozitif adımlar
ve normalleşmeye başlayan ülke risk primi ile
artan yabancı ilgisi 2023 yılının son döneminde
olumlu faktörler olarak öne çıktı. Mart ayındaki
yerel seçimden sonraki dört yıl boyunca ülkede
bir seçim olmayışı enflasyonla mücadeleye
yönelik politikaların uygulanmaya devam ede-
ceğine dair beklentimizi destekliyor." (AA)

Garanti BBVA'nın
geçen yıl net karı 86

milyar 907 milyon
216 bin TL oldu



Eczane Adı İlçe Telefon

Ankara’daki Nöbetçi Eczaneler

Yeşiltepe Anadolu Akyurt 0 - (551) 078 - 0096
29 Mayıs Altındağ 0 - (507) 915 - 6958
Köseoğlu Altındağ 0 - (312) 375 - 7214
Yunus Emre Altındağ 0 - (312) 351 - 3442
Ekici Altındağ 0 - (312) 503 - 7846
Çalışkan Ayaş 0 - (312) 712 - 1829
Bala Merkez Bala 0 - (312) 876 - 1023
Özgül Beypazarı 0 - (553) 898 - 7553
Bilgesu Çankaya 0 - (312) 479 - 0813
Çalış Çankaya 0 - (312) 232 - 4239
Hasbahcem Çankaya 0 - (312) 222 - 0307
Ecem Çankaya 0 - (312) 496 - 3830
Evrensel Çankaya 0 - (312) 417 - 5555
Hande Çankaya 0 - (312) 432 - 0363
Pınar Kaynar Çankaya 0 - (312) 240 - 2030
Tutkun Çankaya 0 - (312) 217 - 3636
Aydos Çubuk 0 - (312) 838 - 3856
Betül Elmadağ 0 - (312) 863 - 3902
Yılmaz Elmadağ 0 - (312) 866 - 3771
Devlet Etimesgut 0 - (312) 260 - 5107

Göksu Eryaman Etimesgut 0 - (312) 280 - 7020
Bosna Etimesgut 0 - (312) 270 - 3377
Delfin Etimesgut 0 - (530) 849 - 0092
Yapraközü Etimesgut 0 - (312) 226 - 1490
Evren Evren 0 - (533) 336 - 1080
Özge Gölbaşı 0 - (312) 484 - 5655
Arınmış Güdül 0 - (506) 495 - 4040
Hayat Haymana 0 - (312) 658 - 1220
Ceren Kahramankazan 0 - (312) 814 - 0088
Dönmez Kalecik 0 - (312) 857 - 1042
Ceren Keçiören 0 - (312) 352 - 5758
Etlik Keçiören 0 - (312) 323 - 2606
Meva Keçiören 0 - (541) 476 - 4256
Güler Keçiören 0 - (543) 244 - 7670
Kerim Kızılcahamam 0 - (312) 736 - 1195
Çöllü Mamak 0 - (312) 368 - 1079
Karınca Mamak 0 - (312) 367 - 2306
Müftüoğlu Mamak 0 - (312) 865 - 1885
Nallıhan Nallıhan 0 - (312) 785 - 1707
Merve Polatlı 0 - (312) 621 - 3040

Eczane Adı İlçe Telefon
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“Geçmeyen öksürük ciddi
tehlikeler yaratabilir”

Tolga ALCA

ÖÖ
ksürüğün hava yollarını mukus, mikrop, bak-
teri ve yabancı cisim gibi maddelerden temiz-
lemeye yarayan bir refleks olduğunu belirten

Göğüs Hastalıkları Uzmanı Dr. Melda Sugötüren, “Vü-
cutta adeta bir savunma mekanizması gibi çalışan ök-
sürük, çoğu zaman normal kabul edilir. Ancak öksürük,
bazı durumlarda inatçı olur ve uzun süre devam edebi-
lir. Geçmeyen öksürük, 3 haftadan daha uzun süren ve
kişileri rahatsız edici boyutta olan türdendir. Bu tarz ök-
sürük genellikle solunum yolları hastalıklarını işaret
edebilir. Geçmeyen öksürük; alerjen maddeler, geniz
akıntısı, balgam, sigara kullanımı nedeniyle veya bazı
hastalıkların bir belirtisi olarak da meydana gelebilir.
Geçmeyen öksürük, doktor önerisiyle kullanılan ilaçlar
ve bazı yaşam tarzı değişikleri ile kontrol altına alına-
bilir” diye konuştu. 

“ZAMANLA UZUN SÜREN
ÖKSÜRÜĞE DÖNÜŞEBİLİR”

Dr. Melda Sugötüren, şu bilgileri verdi: “Öksürük,
çoğu zaman kendi kendine geçen ve herhangi bir tedavi
gerektirmeyen bir durumdur. Ancak bu durum, çeşitli
sebeplerle inatçı hale gelebilir ve kişilerde ‘öksürük
geçmiyor’ yakınmalarına neden olabilir. Geçmeyen ök-
sürüğün geniz akıntısından kansere kadar uzanan farklı
nedenleri olabilir.  Soğuk algınlığı, grip gibi rahatsız-
lıklara sebep olan virüs ve bakteriler, akciğerde mukus
birikmesine sebep olabilir. Bu nedenle de vücut, akci-
ğerdeki mukusu atmak için öksürük refleksi geliştirir.
Oluşan bu balgamlı öksürük, zamanla bronşları tahriş
ederek daha uzun süren bir öksürüğe dönüşebilir.

Alerjenler: Kişilerin; toz, polen, küf, duman, koku,
deterjan gibi herhangi bir maddeye karşı alerjisi olması
öksürüğü tetikleyen sebeplerdir. Alerjenlere maruz kal-
mak, akciğerlerin aşırı tepkime göstermesine neden ola-
bilir. Bu durumda akciğerler, alerjen maddeleri
öksürerek vücuttan dışarı atmaya çalışır.

Geniz Akıntısı: Geniz akıntısı; grip, soğuk algın-
lığı, üst solunum yolu enfeksiyonları ve alerjiler sonucu
meydana gelebilir. Çeşitli sebeplerle tıkanan hava yol-
larında, mukus birikir. Biriken mukus ise boğazdan ge-
riye akarak öksürüğe sebep olabilir.

Asit Reflü: Reflü, geçmeyen öksürüğe sebep olan
faktörlerin başında gelebilir. Reflü, midede tam olarak
sindirilmemiş yiyeceklerin mide asitlerine karışarak bo-
ğaza geri gelmesi durumudur. Mide asitleri; boğazı,
nefes borusunu ve ses tellerini tahriş ederek öksürüğe
sebep olabilir. Özellikle geceleri başlayan öksürük,
reflü sonucu görülebilir.

KOAH (Kronik Obstruktif Akciğer Hastalığı):
KOAH’ın en karakteristik özelliklerinden biri geçme-
yen öksürüktür. Bu rahatsızlık, hava yollarındaki oksi-

jeni kana taşıyan ve karbonmonoksiti uzaklaştıran al-
veolleri (minik keseler) zayıflatır ve akciğeri tahrip
eder. Bu durum sonucunda da temiz havanın akciğere
iletilmesi zorlaşır ve inatçı öksürük görülür.

Astım: Astım, solunum yollarının daralmasına ve
şişmesine sebep olan bir rahatsızlıktır. Vücut bu du-
rumda, nefes almayı zorlaştıran mukus üretir. Akciğer-
lerde ve hava yollarında oluşan fazla mukus, öksürük
yoluyla atılır. Astım alevlenmelerini tetikleyip öksürüğü
artıran etmenler arasında ise toz, polen, duman, kirli
hava, soğuk algınlığı ve stres gelebilir.

Kalp Yetmezliği: Kalp yetmezliği rahatsızlığı; kal-
bin yeteri kadar pompalama yapamamasına, atardamar-
ların tıkanmasına ve yüksek tansiyona sebep olan bir
durumdur. Kalp yetmezliği, beyaz veya pembe renkli
olan mukuslu öksürüğe sebep olabilir.

Akciğer Kanseri:Akciğer kanseri, inatçı bir öksü-
rüğe sebep olan ciddi bir hastalıktır. Akciğer kanserinde
sıklıkla görülen geçmeyen öksürüğe, başka semptom-
larda eşlik edebilir. Bu semptomlar arasında; hırıltı
nefes, nefes alışverişlerde güçlük, göğüs ağrısı ve bal-
gamla karışık veya balgamsız kan tükürme yer alır.

İlaç Tedavisi: Yüksek tansiyon, kalp yetmezliği
gibi rahatsızlıklarda kullanılan ve ACE inhibitörleri ola-
rak bilinen bazı ilaçların en sık görülen yan etkisi,  geç-
meyen öksürüktür.

Obstrüktif Uyku Apnesi: Uyku apnesi, uyku ha-
lindeyken gevşeyen boğaz kaslarının hava yollarını ka-
patarak nefes almayı zorlaştırmasıdır. Uyku apnesinin
en belirgin özelliği horlama olsa da yapılan araştırma-
lar, geçmeyen öksürüğün bir nedenin de uyku apnesi
olabileceğini bildirmiştir.

3 HAFTADAN FAZLA
SÜRÜYORSA DİKKAT!

Çocuklarda geçmeyen öksürük nasıl geçer? sorusu,
anne babaların doktorlara sorduğu soruların başında ge-
lebilir. Çocuklarda öksürük, sık görülen yaygın bir du-
rumdur ve bu durum,  uzun sürmüyorsa, ateş,
sıtmalanma, uyku problemleri yaratmıyorsa çoğu
zaman normal kabul edilebilir. Ancak küçük yaştaki ço-
cukların düşük bağışıklık sistemi, sık sık hastalanmaya
ve geçmeyen öksürüğe sebep olabilir. Özellikle sık ge-
çirilen nezle ve grip gibi rahatsızlıklarda, boğazdan ge-
riye doğru akan mukus, uzun süren bir öksürüğe sebep
olabilir. Öksürük, yetişkinlerde olduğu gibi çocuklarda
da 3 haftadan fazla devam ediyorsa ve bu duruma başka
semptomlar da eşlik ediyorsa altta yatan bir durum ola-
bilir. Üç haftadan uzun süren öksürüklerde Göğüs Has-
talıkları uzman görüşü almak gerekir.  Öksürük, günlük
yaşamı aksatan boyuta gelmişse ve beraberinde başka
belirtiler gösteriyorsa mutlaka bir doktora gitmek ge-
rekir.  Geçmeyen öksürük, kişilerin zaman zaman gün-
lük hayatını aksatan bir hal alabilir. Geçmeyen öksürük
için yapılması gerekenlerin başında şüphesiz bir sağlık
kuruluşuna başvurmak gelir. Burada yapılacak doktor
muayenesi ve gerekli tetkiklerin ardından size önerilen
tedaviyi alabilirsiniz. Ancak geçmeyen öksürük, medi-
kal tedaviye ek olarak evde uygulanabilecek bazı yön-
temler ve yaşam tarzı değişikleriyle de iyileşebilir. 

“TEDAVİ EDİLMESİ GEREKEN
BİR RAHATSIZLIKTIR”

Geçmeyen öksürük bazen alerjenlere duyulan bir
tepkime, bazen enfeksiyonel hastalıklar bazen de kan-
ser ya da tüberküloz (verem) gibi daha ciddi rahatsız-
lıkların bir belirtisi olabilir. Bu sebeple en doğru tanı
için bazı testler ve görüntüleme tetkiklerinin yapılması
gerekir. Öksürük kaç gün sürer? sorusu, geçmeyen ök-
sürük şikayeti olan kişilerin doktorlara yönelttiği soru-
ların başında gelebilir. Bu durum, genellikle 3 haftaya
kadar normal kabul edilir. Ancak, 3 haftayı geçen ve 8
haftayı bulan öksürük, tehlikeli bir durumu işaret ede-
bilir. Geçmeyen kuru öksürük, çoğunlukla sık sık tekrar
eden üst solunum yolu enfeksiyonlarından kaynaklı
olan bir durumdur. Ancak geçmeyen kuru öksürük bazı
kişilerde reflü, akciğer hasarlanmaları, kalp yetmezliği,
tüberküloz gibi daha ciddi rahatsızlıkların da habercisi
olabilir. Geçmeyen öksürük, mutlaka tedavi edilmesi
gereken bir rahatsızlıktır. Tedavi edilmediği takdirde
ilerleyerek daha ciddi bir duruma sebebiyet verebilir.
Geçmeyen öksürük; baş ağrısı, baş dönmesi ve kaburga
kırıklarına yol açabilir. Sizin de geçmeyen bir öksürü-
ğünüz varsa mutlaka bir sağlık kuruluşuna başvurmanız
gerekir. Yapılacak tıbbi değerlendirmeler sonucu öksü-
rüğe sebep olan nedeni öğrenip, buna uygun bir teda-
viyi alabilirsiniz.” 

Göğüs Hastalıkları Uzmanı Dr. Melda Sugötüren, “Geçmeyen öksürük, mutlaka tedavi edilmesi gereken
bir rahatsızlıktır. Tedavi edilmediği takdirde ilerleyerek daha ciddi bir duruma sebebiyet verebilir. 

Geçmeyen öksürük; baş ağrısı, baş dönmesi ve kaburga kırıklarına yol açabilir” dedi. Akciğer kanserini en
çok etkileyen sigara

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU 

AA
kciğer kanserinin genetik olmaktan ziyade sigara,
kötü hava, çalışma ortamı gibi dış etkenlerden kay-
naklandığını ifade eden uzmanlar, akciğer kanserini

en çok etkileyenin sigara olduğunu söyledi.  
Akciğer kanseri tedavisinin, erken teşhis durumunda

hastalığın tamamen iyileştirilmesine olanak tanıdığını ifade
eden Dahiliye Uzmanı Prof. Dr. Aytaç Atamer, “Son yıl-
larda aşı tedavisi de söz konusu. Özellikle ileri evre akciğer
kanserinin tedavisinde aşı tedavisi kullanılmalıdır.” dedi.
Prof. Dr. Aytaç Atamer, akciğer kanseri ve aşı tedavisi hak-
kında bilgi verdi.

Dünya ve ülkemizde hızla yaygınlaşan kanserin, erkek-
lerde prostat kanserinden, kadınlarda ise meme kanserinden
sonra en sık görülen türünün akciğer kanseri olduğunu kay-
deden Prof. Dr. Aytaç Atamer, “Akciğer kanserini en çok
etkileyen sigaradır. Akciğer kanseri ani kilo kaybı, nefes
darlığı ve çeşitli ağrılarla kendini gösterebilir. Kanser tanı-
sını koyduktan sonra, en önemli nokta akciğer patolojisini
saptamaktır” diye konuştu. 

Akciğer kanserinin, küçük hücreli olan ve küçük hücreli
olmayan olmak üzere ikiye ayrıldığını ifade eden Prof. Dr.
Aytaç Atamer, “Küçük hücreli akciğer kanseri sigara ile eş-
leşiyor. Yüzde 15-20 oranında küçük hücreli akciğer kanseri
görülüyor. Akciğer kanseri genetik olmaktan ziyade dış et-
kenlerden etkileniyor.  Bunların başında sigara, kötü hava,
çalışma ortamı gibi unsurlar geliyor. Akciğer kanseri tanısı
konduktan sonra tedavi edilmesi için evrelendirilmesi ya-
pılıyor. Akciğer kanserinin patolojisine ve evresine göre te-
davi yolu belirleniyor” ifadelerinde bulundu.

Akciğer kanserinde cerrahi müdahale, kemoterapi, rad-
yoterapi ya da bunların birleşimiyle oluşan tedavi yollarının
izlenebildiğini anlatan Prof. Dr. Aytaç Atamer, şöyle devam
etti: “Akciğer kanseri ufak bir alandaysa lobektomi denilen
tedavi kullanılır. Kanser büyük bir alandaysa prörektomi te-
davisi yani akciğerin bir kısmı ya da hepsi alınır. Akciğerin
tamamı çıkarıldığı durumlarda fonksiyonel etkilenmekle
birlikte normal hayatın sürmesi devam ediyor. Küçük bir
kısım yani bir lob alındığı zaman ise fonksiyonel etkisi çok
az olacaktır. Akciğer kanseri tedavisinden sonra cerrahi ope-
rasyonlardan geri kalan akciğer dokusu kısmen kendini ye-
nileyebilirken, bir karaciğer hücresi gibi kendini tamamen
yenileyemez. Akciğerin tamamı çıkarılsa da yaşam devam
ediyor. Bununla birlikte bireyin eforu da artıyor.”

Akciğer kanseri tedavisinin, erken teşhis durumunda
hastalığın tamamen iyileştirilmesine olanak tanıdığını da
kaydeden Prof. Dr. Aytaç Atamer, ilerleyen evrelerde ise te-
davi ile hastalığın baskılanması veya semptomların kontrol
altına alınmasının hedeflendiğini söyledi. Akciğer kanse-
riyle ilgili yeni tedavi yöntemleri üzerindeki çalışmaların
sürdüğünü ifade eden Prof. Dr. Aytaç Atamer, “Son yıllarda
aşı tedavisi de söz konusu. Özellikle ileri evre akciğer kan-
serinin tedavisinde aşı tedavisi kullanılmalıdır” dedi. Gebelerin aşılanması son derece önemli

TEV’den depremzede
öğrencilere destek

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

TT
ürk Eğitim Vakfı (TEV), 11 ilimizi etkileyen ve ülke-
mizi derinden sarsan depremin birinci yılında, afetten
etkilenen öğrencilerin eğitimi için sürdürülebilir des-

teğin önemine dikkat çekti. Deprem bölgesinde, temel eğitim
seviyesinde her 5 öğrenciden 1’inin afetten etkilendiğinin al-
tını çizen Türk Eğitim Vakfı Genel Müdürü Banu Taşkın,
“Türkiye’nin dört bir yanından 100 bini aşkın burs başvurusu
aldık, bu durum da afet sonrasında eğitime erişim ihtiyacının
ne kadar artmış olduğunu gözler önüne seriyor. 2023-2024
akademik yılında, önceki yıla göre burs tutarlarımızı yüzde
100’e yakın bir oranda arttırdık.  Bu dönem burs alan toplam
17 bin 600 bursiyerimizin 4 bini afetten etkilenen öğrenciler-
dir. 6 Şubat depremi sonrasında dört ay boyunca burs desteği
sağladığımız afetten etkilenen öğrencilerimizin burslarını, bu
eğitim-öğretim dönemin de sürdürerek gençlere destek ol-
maya devam ettik. Her biri kendi içinde bir umut ve kararlılık
örneği olan gençlerimizin, en zorlu zamanlarında bile geleceğe
umutla bakmayı seçtiklerine şahit oluyoruz. Onlar, geleceğe
dair kaybettikleri her şeyi geri kazanacaklarına, yarını yeniden
inşa edeceklerine inanıyorlar. Bizler de her birinin bir gün dok-
tor, mimar, mühendis ve öğretmen olarak geri döneceklerine
yürekten inanıyoruz. Geri Döneceğiz Burs Fonumuz ile öğ-
rencilerin ayrılmak durumunda kaldıkları yuvalarına daha
güçlü bir şekilde geri dönebilmelerini hedefliyoruz”       dedi.

ÇÇ
ukurova Üniversitesi (ÇÜ) Tıp Fakültesi En-
feksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji
Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Yeşim Taşova,

yoğunlukta olan influenza, adenovirus, RSV virüsleri-
nin hem çocukları hem erişkinleri ardı sıra etkilediğini
belirterek, "Domuz gribi, kuş gribi dönemlerinde çok
gebe kayıplarımız olmuştu. O nedenle bu özellikli gru-
bun aşılanması son derece önemlidir" dedi. 

Kovid-19 pandemisinin yaptığı pikin ardından
düşüş ayağına geçtiğini belirten ÇÜ Tıp Fakültesi En-
feksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Anabilim
Dalı Başkanı Prof. Dr. Yeşim Taşova, X hastalığının da
Dünya Sağlık Örgütü'nü tarafından geleceğe yönelik
olarak başka bir virüse hazırlıklı olmak adına ortaya at-
tığı bir tanımlama olduğunu kaydetti. Ancak kış mev-
siminde olunması nedeniyle influenza, adenovirus,
RSV virüslerinin hem erişkinlerde hem çocuklarda ardı
sıra görüldüğünü kaydeden Taşova, iki virüsün arka ar-
kaya görülmesi durumunda risk gruplarında ağır tablo-
lar oluşturabileceği konusunda uyarılarda bulundu.

KOVİD-19 VE X HASTALIĞI 
Kovid-19 ve X hastalığında son durumla ilgili bilgi

aktaran Prof. Dr. Taşova, "Bir pandemi başladığında
yükselir pik yapar ve sonra düşer. Kovid-19 için de artık
pandeminin düşen ayağı kısmındayız. Piki yaptık ve
artık giderek düşüyor. Ama vakalar var. Özellikle ba-
ğışıklığı çeşitli hastalıklar nedeniyle baskılanan, risk
grubu kişilerde virüs görülmeye devam edecek. O ne-
denle tedbiri elden bırakmamak gerekiyor. X diye bir
hastalık da yok. X, Dünya Sağlık Örgütü'nün bu za-
mana kadar yaşanan pandemiler sonrasında istikbale

yönelik olarak başka bir virüse hazırlıklı olmak adına
ortaya attığı bir tanımlamadır. Eğer bu tanım başta ya-
pılsaydı baktığımızda Kovid-19 da bir X hastalığıydı.
X, tıpkı Kovid-19 gibi bir üst solunum yolu enfeksi-
yonu olabilir ya da başka bulaş yollarıyla geçebilir. Ör-
neğin tür değiştirir ve influenzanın büyük pandemilerini
yaşayabiliriz. Ama şuan böyle bir hastalık yok, gele-
cekte olabilecek büyük bir pandemiye hazırlık için ya-
ratılan bir şey bu" diye konuştu.   

“BİRİ BAŞLAYIP BİRİ BİTİYOR”
Bu mevsimde yoğunlukta olan influenza, adenovi-

rus, RSV virüslerinin hem çocukları hem erişkinleri
ardı sıra etkilediğine dikkat çeken Prof. Dr. Taşova,
"Kış mevsimindeyiz ve bu tür virüsler ardı sıra geliyor.
Biri başlayıp biri bitiyor. Bu nedenle uzun süre devam
eden hastalıklar görülebiliyor. Bu virüsler risk grubunda
ardı sıra iki virüs bir arada yaşandığında kişilerde büyük
sıkıntılara yol açabilir. Grip aşısına taleplerde geçen yıla
göre biraz daha artış oldu, diyebiliriz ama hala istedi-
ğimiz seviyede değil. Grip aşısını yapılmasını önerdi-
ğimiz kişiler bağışıklığı baskılanmış kişiler, yaşlılar,
KOAH, akciğer hastalığı, kalp hastalığı olan kişiler.
Gribin önemli etki ettiği bir diğer grup ise gebeler.
Domuz gribi, kuş gribi dönemlerinde çok gebe kayıp-
larımız olmuştu. O nedenle bu özellikli grubun aşılan-
ması son derece önemlidir" dedi. 

Hep bahsedilen maske, mesafe, hijyen gibi basit ku-
rallara uyumun azaldığının  kaydeden Prof. Dr. Taşova,
şöyle konuştu:  "Birtakım korunma yollarını unuttuk ve
bunlara uyum azaldı. El yıkama, bulunduğumuz ortamı
havalandırma, hasta olan kişilerin hiç olmazsa maske

ile topluma karışması, kalabalık yerlerde riskli grubun
maske takması gibi birtakım basit önlemlerle bu virüs-
ler önlenebilir. Ama baktığınızda bu kuralların artık iş-
lemediğini görüyoruz. Yapılacak şey aslında hasta
olmadan önce kurallara uymak. Özellikle riskli grupta
grip aşısı olmak, hasta olmadan önce eksikse C vita-
mini, D vitamini almak, bol sebze ve meyve tüketmek.
Ayrıca kalabalık ortamda riskli grubun ve özellikle
hasta kişilerin maske takmasını öneriyoruz."     (DHA)

“Kullanıcı ihtiyaçlarına uygun 
nitelikli ürünler geliştiriyoruz” 

GG
enetik yapısı, beslenme alışkanlıkları ve
yaşam tarzının, bireyin sağlıklı olma du-
rumunu doğrudan etkileyen unsurlardan

olduğunu ifade eden Cronos Pharma'nın Yönetici
Direktörü Ercan Delikanlı, “Şirket olarak bireysel
ihtiyaçları ön planda tutuyoruz ve sağlık alanında
sürdürülebilirliği desteklemek amacıyla gıda tak-
viyesi sektöründe faaliyet gösteriyoruz. Sektö-
ründe, son yıllarda artan oyuncu çeşitliliğine farklı
bir yaklaşım getiriyor; yenilikçi, rasyonel ve esnek
yaklaşımımızla kullanıcı ihtiyaçlarına uygun nite-
likli ürünler geliştiriyoruz" dedi. Her bireyin farklı
spesifik ihtiyaçlara sahip olduğu bilinciyle, 50'den
fazla doğal içerikli gıda takviyesi ürünü sundukla-
rını vurgulayan Delikanlı, “İstanbul'da yenilikçi
teknolojilerle donattığımız kendi üretim tesisi-
mizde üretim gerçekleştiriyoruz. Üstün teknolojiye
sahip ekipmanları kullanarak oluşturduğumuz
güçlü Ar-Ge ve Ür-Ge ekiplerimizle, doğal içerikli
gıda takviyeleri üretiminde yüksek kalite standart-
larını benimsiyoruz. Tüm üretim faaliyetlerimizi

tek çatı altında topladığımız modern ve kapsamlı
tesisimizde, global standartlara uygun üretim ya-
pıyoruz. İlgili mevzuatlara uygun olarak uluslar-
arası alandaki kalite sertifikalarımızın rehberliğinde
ürettiğimiz her ürünle, çeşitli ihtiyaçları göz önünde
bulunduruyor ve gıda takviyesi sektörüne katkı
sağlayacak nitelikli ürünler sunuyoruz" diye ko-
nuştu. Ürünlerinin tamamının; içerisinde doktor,
kimyager, genetik & beslenme uzmanı ve eczacı-
lardan oluşan bilim kurulu tarafından, insanların
günlük ihtiyaçları göz önünde bulundurularak ge-
liştirildiğini söyleyen Delikanlı, “İyi biliyoruz ki;
belli spesifik ihtiyaçların giderilebilmesi, o ihtiyaç-
lara yönelik hareket etmeyi gerektirir. Bu bağ-
lamda, kompleks çözüm üreten takviyelerden
ziyade tek bir faydaya odaklanmayı hedef aldık. İlk
aşamada toplamda dört farklı çeşidi bulunan ürün-
lerimizle eczanelerde yerimizi aldık. Yakın bir za-
manda ise kadın ve erkek sağlığını desteklemeye
yardımcı ürünlerimizi tüketicilerle buluşturacağız”
ifadelerini kullandı. (DHA)
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Nazım Hikmet'in 1960’ta Saman Sarısı
adlı şiirinde ünlü ressam Abidin Dino’ya
"Bana mutluluğun resmini çizebilir misin"
sorusunun gerçekleştirilmesinin, Dino'nun
şiirle verdiği cevapla ne kadar zor olduğu da
bir gerçek... Tarih boyunca üzerinde en çok
kafa yorulan mutluluk kavramının resminin
çizilmesi, yaşamdan beklentiler nedeniyle
gösterdiği değişkenlikler yüzünden çok
kolay olmayabilir. Ama ben çaresizlik kav-
ramının bir insanın yüzüne nasıl resmedil-
mişçesine yansıdığına bir futbol maçında
tanıklık ettim. Fenerbahçe- Ankaragücü ma-
çında özellikle 35'inci dakikadan itibaren
Başkent ekibinin teknik direktörü Emre Be-
lözoğlu'nun futbolcularının sergilediği oyuna
müdahale edememenin yüzüne yansıttığı ça-
resizliğin resmini görmemek için gerçekten
kör olmak gerekir. 

***
Türk futbolu bu sezon bambaşka bir bo-

yutta... Maçlar, oyuncu kalitesi yüksek olan
birkaç takımın çok bariz üstünlüğüyle geçi-
yor. Sıralama da doğal olarak bu doğrultuda
oluyor. Sezon başında kurulan kadronun ye-
terli olup olmadığı Tahmini olarak en geç 10
maç sonra ortaya çıkıyor. Bir Adana Demirs-
por, bir Kayserispor örneklerine bakalım...
Oyuncu kalitesi düştüğünde nasıl baş aşağı
gidiş başlıyorsa, birkaç doğru hamle ile tak-
viye yapan takımların nasıl bir çıkış ivmesi
yaşadığına bir Pendikspor örneğiyle net bir
şekilde şahit olabiliyoruz. Ankaragücü Ho-
cası da Fenerbahçe maçından sonraki açık-
lamalarında ayrıntılı bir şekilde irdelediği bu
konuya değindi. Saptamalarında da oldukça
haklı...

***
Fenerbahçe maçı, Ankaragücü açısından

son dönemlerin en kötü istatistiklerini ortaya
koyduğu bir mücadele oldu. Rakibinin yarısı
isabetli 22 şutuna karşı kendi futbolcusu
Matej Hanousek'in de altını çizdiği gibi sa-
dece 2 şutları vardı. 9'a karşı 0 korner, 5'i isa-
betli 39’e karşı isabetsiz 6 orta, rakip ceza
alanında 39 topla buluşmaya karşılık sadece
6 buluşma sağlanabilmiş. Rakibin kaçan 5
net gol pozisyona karşı da tek olumlu karşı-
lık, kaleci Bahadır Güngördü'nün kurtarı-
şıyla verilebilmiş...Bunun ortaya koyduğu
tek gerçek ise bu kötü tablonun bir an önce
unutulmasını sağlamak olmalı.

***
Şimdi Başkent ekibi içinde bulunduğu

koşullar doğrultusunda çok acil bir şekilde
hedef belirlemek zorunda... Bunu yaparken
de takımın iyi bir analizinin yapılması şart...
En önemli koşul da belirlenecek hedefin ger-
çeklikten uzak olmaması gerekir. Puan tab-
losu ortada... Ligden Avrupa'ya gitmek için
kapanması gereken 7 puanlık bir fark var...
Öbür tarafta da düşme hattı ile de sadece 5
puan... Şimdi anlaşıldı mı niye hedefin ger-
çekçi seçilmesi konusundaki ısrarımız. Üste
tırmanma konusunda en zor kısım ara trans-
ferde en az 5 mevkiye transfer yapılması…
Bir de transferlerinin hepsinin de isabetli ol-
ması da önemli bir ayrıntı. Görebildiğimiz
kadarıyla sarı-lacivertli idari ve teknik yöne-
tim, kadronun güçlendirilmesi konusunda is-
tekli. Bunu da FIFA'dan gelen transfer
yasağına neden olan o 3 dosyanın çok acil
bir şekilde kapatılması ve çok tartışılan spor-
tif direktörlük görevine öz evladı Yılmaz
Bal'ın getirilmesi ve en önemlisi de transfe-
rin tamamıyla Emre Hocanın istekleri doğ-
rultusunda yürütülmesi eylemlerinden anlı-
yoruz.

***
Bence bu konuda acele edilmemesinin de

birkaç nedeni var. Maddi koşullar nedeniyle
hata yapılmadan kaliteli futbolcuların fırsat
transferi olarak kadroya katılmasını sağla-
mak düşüncesi... Bunlar da en iyi olasılıkla
ara transfer döneminin sonuna doğru gerçek-
leşebilir. Bu kulüp menfaatleri açısından
doğru olabilir ama Başkent ekibinin önünde
6 haftalık çok zorlu bir dönem var. Galatasa-
ray hariç Sivas, Konya (D), Kayseri (D), İs-
tanbul ve Samsun (D) gibi 6 puanlık maçlar
oynanacak. Tehlike bölgesiyle arada 5 puan-
lık fark olduğu göz önüne alındığında Fener-
bahçe maçının acilen unutulması ve futbol-
cuların bu mücadelelere konsantrasyonunun
sağlaması gerekir.

Nezir ÖNAL

BAşKEnT’TE spOr

Çaresizliğin
Resmi

Altın Kuğu Kış Oyunlarında
dünya şampiyonu oldu

İtalya’nın Lombardy bölgesinde düzenlenen Dünya Master-
lar Kış Oyunları’na katılarak artistik buz pateni altın bayan-
lar kategorisinde unutulmaz bir performansın altına imza
atarak rakiplerini eleyen Milli Sporcu Naz Arıcı, 4 yılda bir
yapılan ve dünyanın en büyük spor organizasyonu olarak
gösterilen kış oyunlarında dünya şampiyonluğunu oldu.

TT
ürkiye’de ve uluslararası müsabakalarda başarı-
dan başarıya koşan Altın Kuğu lakaplı Yenima-
halle Belediyesi Spor Kulübü Artistik Buz Pateni

Milli Sporcusu Naz Arıcı, World WinterMasters Games
2024’de zirvede yer alarak dünya şampiyonu oldu.

11-21 Ocak tarihlerinde İtalya’nın Lombardy böl-
gesinde düzenlenen Dünya Masterlar Kış Oyunları’na
katılarak artistik buz pateni altın bayanlar kategorisinde
unutulmaz bir performansın altına imza atarak rakiplerini
eleyen Milli Sporcu Naz Arıcı, 4 yılda bir yapılan ve
dünyanın en büyük spor organizasyonu olarak gösterilen

kış oyunlarında dünya şampiyonluğunu oldu.
Yenimahalle Belediyesi Spor Kulübü’nün milli

sporcusu Naz Arıcı, “Ülkeme ve kulübüme 6’ıncı kez
dünya şampiyonluğunu getirmenin gururunu yaşıyorum.
World WinterMasters Games dünyanın en büyük ve en
önemli spor organizasyonudur. Böylesine önemli bir tur-
nuvadan şampiyonlukla dönmek benim için çok büyük
gurur. 

Atatürk’ün Cumhuriyetinde yetişen bir kadının neler
başarabileceğini tüm dünyaya bir kez daha gösterdik. Bu
anlamlı şampiyonluğu Cumhuriyetimizin 100’üncü

yılında Gazi Mustafa Kemal Atatürk’e ve tüm kadınlara
armağan ediyorum. Bu başarının kazanılmasında bana
destek olan ve inancını hiçbir zaman yitirmeyen herkese
sonsuz teşekkürlerimi sunuyorum” dedi.

Yenimahalle’nin ismini gururla temsil eden Naz
Arıcı’nın dünyanın en önemli sporcularından biri oldu-
ğunu belirten Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar,
“Naz Arıcı Türkiye’nin ismini dünyaya duyuruyor ve
Türk Bayrağımızı gururla dalgalandırıyor. Sporcumuzu
kazandığı bu büyük başarılardan dolayı tebrik ediyor,
başarılarının devamını diliyorum” dedi. (Başkent)

FOMGET
Fenerbahçe’yi
elinden
kaçırdı

TT
urkcell Kadın Futbol Süper Ligi'nin
18. haftasında  Ankara  Büyükşehir
Belediyesi (ABB) FOMGET ile Fener-

bahçe Petrol Ofisi 1-1 berabere kaldı.
Ev sahibi ABB FOMGET, Osmanlı

Stadı'nda oynanan karşılaşmanın ilk
yarısını Marian Awad'ın 29. dakikada kay-
dettiği golle 1-0 önde tamamladı.

Fenerbahçe Petrol Ofisi, 83. dakikada
Zenatha Coleman'ın penaltıdan attığı golle
skora denge getirdi ve karşılaşma 1-1 be-
rabere sona erdi.

Haftaya averajla lider giren 44 puanlı
Fenerbahçe Petrol Ofisi bu sonuçla zirveyi,
Beylerbeyi'ni 1-0 mağlup eden ve puanını
46'ya yükselten Galatasaray'a kaptırdı. Son
şampiyon ABB FOMGET ise 39 puanla 3.
sırada yer aldı.       (AA)

CC
EV Şampiyonlar Ligi C Grubunda ikinci olarak
playoff maçı oynamaya hak kazanan Halkbank,
eşleştiği Grupa Azoty KEDZIERZYN-KOZLE

(ZAKSA) karşılaşması için Polonya’ya gitti. İki takım

arasındaki birinci karşılaşma bugün oynanacak. Azoty
KEDZIERZYN-KOZLE Spor Salonu’nun ev sahipliği ya-
pacağı müsabaka TSİ 22:30’da başlayacak. Maçın hakem-
leri Andrea Puecher (İtalya) ve Vlastimil Kovar (Çekya).

Mücadele TRT Spor Yıldız kanalından naklen yayın-
lanacak. Karşılaşmanın rövanşı 7 Şubat Çarşamba
Ankara’da oynanacak. İki maç sonunda eşleşmeden galip
gelecek takım çeyrek finale yükselecek.             (Başkent)

Halkbank Polonya’dan avantajlı dönmek istiyor

TT
rendyol Süper Lig ekiplerinden Mon-
dihome Kayserispor, ligin 23. haf-
tasında Bitexen Antalyaspor ile evin-

de 1-1 berabere kalarak 7 maç sonra puan
aldı.

Sarı-kırmızılı ekip, ligin 15. haftasında
Siltaş Yapı Pendikspor'u 2-0 yendiği karşılaş-
madan sonra ligde 7 maçtan mağlubiyetle
ayrıldı.

Önceki gün evinde oynadığı Bitexen An-
talyaspor maçına yeni teknik direktörü Burak
Yılmaz ile çıkan Kayseri temsilcisi, aldığı 1-
1'lik skorla 7 maç sonra puanla tanıştı.

Kayserispor, 23. hafta sonunda 8 gali-
biyet 9 mağlubiyet ve 6 beraberlikle ligde 12.
sırada yer alıyor. (AA)

Kayserispor, 7 maç
sonra puanla tanıştı
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Koç (21 Mart-19 Nisan) Sorunlarınız
oldukça net ve yapmanız gereken duy-

gusallıktan uzak durmanız ve mantığınız
ile ilerlemeniz. Bu gerçeği görmeniz ve daha
fazla oyalanmamanız gerekiyor. 

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Özel haya-
tınız ile ilgili bazı güncellemeler zo-

runlu hale gelebilir. Bunu yapmak için
doğru zamanı iyi belirlemeniz karşı taraf du-
rumunda olanlar için de daha az sorun olacak-
tır.

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) Sosyal
hayatınızda yapmak istedikleriniz konu-

sunda fazlasıyla doz aşımı içerisindesi-
niz. Bu konuyu özel hayatınızı yıpratacak
kadar abartmış olmanız, güzel olan işleri de an-
lamsızlaştırıyor. 

Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) Ça-
lışma hayatınızda sürekli senkron bo-

zukluğuna neden oluyorsunuz. Bu
anlamda uyumsuzluk olması yapacağınız işle-
rin gecikmesi ile birlikte verimsizliğine de
neden oluyor. 

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Ortak
projeleriniz ile ilgili bazı sorunlar geli-

şebilir ancak emeğinizi hiç edecek hiçbir
tavır içerisine girme lüksünüz yok, yılmadan
mücadelenizi vereceksiniz. Birilerine yapaca-
ğınız destekler moral olacak.

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Bazı
olumsuzluklar enerjinizi düşürmüş ve

de yapmak istedikleriniz ile ilgili caydı-
rıcılık etkisi yaratmış olabilir. Bu durumu ka-
bullenmek ve içe dönük bir hal almak size
yakışır bir davranış olamaz. 

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Duygu yo-
ğunluğunuz oldukça fazla ve bu durum

bazı kararlarınızda olmayacak işlere yol
açabilir. Sakin kalmanız için gerekli ortamı
oluşturun ve kafanızı dinleyin ve de yeni hiç
bir hamle yapmayın. 

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Aşk hayatı-
nızda, yakın çevrenizden bir insan size

açılabilir veya siz ona duygularınızı ifade
etme kararı alabilirsiniz. Aile büyükleri ile ara-
nızdaki sorunlar çözülme yolunda. 

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Planladığını-
zın dışında geçecek ve de verimli olacak

bir gün içerisindesiniz. Özel hayatınızda
kendinizi merkeze alan yaklaşımlarınızdan
vazgeçmiyor olmanız bir bitişin sinyallerini
veriyor.

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Sorunsuz
giden bir işinizde sizden kaynaklanma-

yan bir aksaklık ile karşılaşabilirsiniz.
Konunun kimden kaynaklandığını tespit ede-
rek ona göre hamle yapmanız ve de sakin kal-
manız doğru olanı. 

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Çok heyecan
duyarak başladığınız bir çalışmanızdaki

olumlu gelişmeler sizi daha fazla motive
ediyor. Bu anlamda bütçe planlamanızı çok di-
siplinli yapmanız ve de kararlarınıza uymanız
önemli. 

Balık (19 Şubat-20 Mart) Özel hayatı-
nız ile ilgili önemli bazı konuları gör-
mezden geliyorsunuz ancak sorunların

birikiyor olması fazlasıyla size yansıyacak.
Dolayısıyla zamanında hareket edip hasarı
azaltma şansınız henüz var.  

yalutalp@gmail.com

BURÇTAN HABER

BB
arbadoslu şarkıcı Rihanna Paris moda
haftasında şıklığıyla büyüledi. Her-
kesin merakla yeni albüm beklediği

Riri son olarak markasının yeni kampanya-
sıyla gündeme gelmişti. Geçtiğimiz gün ise
Paris moda haftasına objektiflere takılan Riri
şıklığı ve güzelliğiyle esti geçti. Şarkıcıya
sosyal medyadan “Kraliçe sen önden yürü”
yorumları yapıldı.                          (Başkent)

Rihanna şıklığıyla büyüledi

CC
umhuriyet'in ilk yıllarında solo flüt sanatçısı,
1936'da 22 yaşındayken keman notaları ile flüt eseri
çalarak konser veren Zahit Özsezen'in konser kay-

dının aynısı, kendisine ait Amerika'dan gelen flütün de yer
aldığı konser ile sanatseverlerle buluştu.

Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası’nda (CSO)
uzun yıllar solo flütçü olarak görev yapan ve 1982'de 68
yaşında hayatını kaybeden Zahit Özsezen, 110'uncu
doğum gününde özel bir konserle anıldı.

Müzikolog Ersin Antep'in araştırmaları sonucu ilk
kaydı bulunan ve CSO'nun hayata geçirdiği konser, CSO
Ada Ankara Mavi Salonda, 1936'daki kaydındaki gibi
aynı enstrüman grubu ve repertuar ile tekrarlandı.

Sanatçının amerİka'dakİ
akrabaları flütü buldu

Konser öncesinde flütün Türkiye'ye gelmesini
sağlayan Zahit Özsezen'in oğlu Deniz Özsezen, ailenin
sanat hikayesinin amcası merhum sanatçı Edip Özsezen
ile başladığını anlattı. Amcası Edip Özsezen'in, Gazi
Mustafa Kemal Atatürk'ün direktifleri ile Riyaset-i
Cumhur Filarmoni Orkestrasının Ankara'ya yerleşmesi
ve Musuki Muallim Mektebinin kurulması sürecinde
görev aldığını kaydeden Deniz Özesen, "Amcam Edip
Özsezen, Cumhurbaşkanı İsmet İnönü'nün çello öğret-
menliğini de üstlenmiş. Babamın eğitimi üzerinde de
katkıları oldu. Babam Zahit Özsezen, 16 yaşında CSO'-
nun sanatçısı oluyor ve Musiki Muallim Mektebi'nde
hem öğrenci hem hocalık yapıyor." dedi.

Deniz Özsezen, Amerika California'da yaşayan am-
casının torunu Jenifer'in bir süre önce aile yadigarları
içerisinde bir flüt bulduğunu ve bunun üzerine haber-
leştiklerini belirterek, konserde dinleyicilere sunulacak
flüte ilişkin şunları kaydetti: "Jenifer, babama ait bu
abanoz flütü Türkiye'ye ailemize ulaştırdı. Non-Boehm
denilen flüt ailesine ait, benzeri flütler Nach-Meyer
olarak anılıyor. Bu konser, 1936'da yapılmış, tabii o
zaman Amerika'dan yeni gelen abanoz flütü babam kul-
lanmamış ama konser ile flütün bizim elimize geçmesi
yakın zamanlara denk geldi. Ailemiz çok heyecanlı.
Babamın doğumunun 110’uncu yılına denk gelmesi
açısından da çok mutluyuz."

CSO Müdürü ve flüt sanatçı Sibel Ayhan Bayer,
konser programında 3 ayrı eser olduğunu, 1936'da Zahit
Özsezen'in gerçekleştirdiği konserin aynısını uygulaya-
caklarını söyledi. Bayer, CSO'nun merhum emekli
sanatçısı Zahit Özsezen'in, 88 yıl önceki konserde,
keman partilerini flüt ile seslendirdiğini belirterek, şöyle
konuştu: "Aslında pek çok flüt eseri varken, neden
keman eserini flütle seslendirdi ben düşündüm. Bunun
en büyük etkeni yoktan buldukları her eserle konser
gerçekleştirmek gibi bir hissiyat oluştu. O dönemde no-
talara ulaşmak çok zordu. CD, dinleyecekleri bir şey yok.
Buldukları her türlü notayla konser yapmışlar. Çok heye-
can verici. Benim daha önce çalmadığım bir eser. Çünkü
flüt repertuvarında değil eserler. Dvorak'ın Amerikan
dörtlüsü, Schubert'in alabalık beşlisinin keman partilerini
Zahit Beyi anarak seslendireceğim."

Zahit Özsezen'in Amerika'dan Türkiye'ye getirilen
flütünün, sanat yaptığı dönemde çaldığı tek flüt ol-
madığını, başka flütler de çaldığını arşiv kayıtlarında
gördüklerini belirten Bayer, ailesi aracılığıyla abanoz
flütün CSO'ya geldiğini ifade etti.

Sibel Ayhan Bayer, "Zahit Beyin, bugün CSO'ya
gelen ve ilk kez gösterilen flütü farklı bir mekanizmaya
sahip. Ahşap olduklarından, şu anki flütlerdeki meka-
nizma olmadığından belirli bir kapasitenin üstüne çıka-
mıyorlar. Ama ahşabın tonu çok çok daha güzeldir. Bu
çok eski bir flüt, antika değeri de var. Flüt tarih kokuyor."
dedi. Geçmişte CSO'da hizmet vermiş flüt sanatçısını
anarak konser vermekten gurur duyduğunu ifade eden
Bayer, "Bundan çok mutluyuz. CSO'yu CSO yapan en

büyük değer, geçmişte ve bugün sanatçılarımızın verdiği
emekler." diye konuştu.

"bİr göSterİden çok daha fazlaSı"

Müzikolog Ersin Antep ise çok sesli teknikle yazılan
müziğin uygulayıcılarının, Cumhuriyet'in ilk yıllarında
ve öncesinde zannedildiği gibi elitist insanlar değil, halk
için müzik yapan insanlar olduğunu ifade etti. Antep,
araştırmalarını şu sözlerle anlattı: "Bu konser, 22 yaşın-
daki gencecik bir müzisyenin Cumhuriyet'e verdiği ilk
hediyelerden birisiydi. Zahit Özsezen, 1914 doğumlu bir
flüt sanatçısı. Orkestranın 1970'e kadar birinci flüt
sanatçısı ve bu çalgıyla uluslararası alanda konserler yap-
tılar. 

Özsezen, oda müziği sayılabilecek bir müzik türünde
sıra dışı bir konsere imza attı. Konserlerdeki eserleri,
Özsezen 88 yıl önce keman eserlerini flüt ile çaldı.
Keman ile çalışabileceğiniz eserleri, flüt ile iki elle ve
dudağa bitiştirilen bir çalgıyla, nefesle çalmanız bir gös-
teriden çok daha fazlası. 88 yıla neler sığdırdık, ama 88
yıl sonra o tınıları duyacağız."

CSO'nun 3 Şubat 1936'da yapılan konserinin, bugün
olduğu gibi o gün de oda müziği konser serisinde yer
aldığını söyledi. Antep, "Ben bundan hiç anlamam
dediğimiz ve elitist zannettiğimiz klasik müzik, kaldırım
gibi bir hizmettir ve o da toplumun yararına sunulmalıdır.
Geldiğimiz noktada bakış açımızı değiştirmeye ihtiy-
acımız var. Zahit Özsezen ve sanatçı büyükleri, Büyük
Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün direktifleri ile çalış-
mışlar." dedi. (AA)

Zahit Özsezen'in 88 yıl önceki
konser kaydı yeniden seslendirildi
Zahit Özsezen'in 1936'da verdiği konser kaydının aynısı, kendisine ait Amerika'dan gelen flütün
de yer aldığı konserle sanatseverlerle buluştu. Müzikolog Ersin Antep, "Konserlerdeki eserleri,

Özsezen 88 yıl önce keman eserlerini flüt ile çaldı. Yani keman ile çalışabileceğiniz eserleri, flüt
ile iki elle ve dudağa bitiştirilen bir çalgıyla, nefesle çalmanız bir gösteriden çok daha fazlası" dedi.

DD
ua Lipa’nın ilk oyunculuk deneyimi olan
“Argylle” çok yakında izleyici ile buluşacak.
2 Şubat’ta vizyona girecek ola filmde Lipa,

‘nın hem nasıl bir karakter canlandıracağı hem de
nasıl bir oyunculuk sergileyeceği merak konusu.

Şarkıcı ayrıca filmde Superman rolüyle bilinen
Henry Cavill ile birlikte rol alacak.            (Başkent)

Dua Lipa'nın ilk sinema
filmi çok yakında

"Mr. Dosso Dossi Live Performance" adıyla Türkiye'nin
pek çok yerinde açık hava konserleri düzenleyen Hikmet
Eraslan, bu kez Diyarbakır'da etkinliğe imza atacak.

Şirketten yapılan açıklamaya göre, Dosso Dossi
Holding ve Rams Türkiye işbirliğiyle 18 Mayıs'ta düzen-
lenecek konser, ünlü şarkıcıları hayranlarıyla buluştura-
cak. "Rams Türkiye Müzik Festivali By Mr DossoDossi"
adı altında Diyarbakır Nevruz Park'ta gerçekleştirilecek
etkinlik, ücretsiz olarak izlenebilecek. Konserde, lazer
ve ışık şovları eşliğinde yerel ve ulusal sanatçılar, halkla
buluşacak. 

Açıklamada Dosso Dossi Holding Yönetim Kurulu
Başkanı Hikmet Eraslan, "Daha önce ülkemizin pek çok

noktasında gerçekleştirdiğimiz açık hava konserlerimizi,
bu kez Rams Türkiye ile çok daha ileri boyuta taşıyoruz.
Tüm Türkiye'yi 18 Mayıs'ta medeniyetler şehri Di-
yarbakır'a davet ediyoruz. Büyük hayran kitleleri bulu-
nan pek çok ünlü sanatçı ile görüşmelerimiz sürüyor.
Uzunca süre hafızalardan silinmeyecek bir müzik etkin-
liğine imza atacağız." ifadelerini kullandı. Diyarbakır
dışında pek çok şehirden konsere katılım olacağını ak-
taran Eraslan "Milyonları bir araya getirmeyi hedefliy-
oruz. Bir müzik etkinliğinden çok daha fazlasını
gerçekleştireceğiz. Hem Diyarbakır'ın tanıtımına, hem
de turizmine büyük fayda sağlayacağız." değerlendir-
mesinde bulundu. (AA)

Dosso Dossi, Diyarbakır'da
açık hava konseri düzenleyecek

Dosso Dossi Holding Yönetim Kurulu Başkanı Hikmet Eraslan, “Büyük hayran
kitleleri bulunan pek çok ünlü sanatçı ile görüşmelerimiz sürüyor. Uzunca süre

hafızalardan silinmeyecek bir müzik etkinliğine imza atacağız" dedi.
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